
 

 
 

 
 

                                     Koordinatori i informimit 
 

Nr. Dt. e 
regjistrimit 
të kërkesës 

Objekti Subjekti i 
interesuar për 
informacion 

Data e 
kthimit të 
përgjigjes 

Statusi Tarifa 

1. 20.10.2016 Kërkesë për 
informacion për 
zë të veçantë në 
buxhetin e 
Bashkisë Cërrik 
për të rinjtë 

Grupi “We decide”  Përfunduar Nuk ka 

2. 25.03.2016 Kërkesë për 
informacion nga 
dokumentat 

Lëvizja “Mjaft” 06.04.2016 Përfunduar Nuk ka 

3. 25.03.2017 Kërkesë për 
informacion mbi 
organikën e 
bashkisë 

Instituti i Studimeve 
politike 

05.04.2017 Përfunduar Nuk ka 

4. 24.07.2017 Kërkesë për 
informacion për 
lejet e ndërtimit 

Ervist Daka, aktivist 
rom dhe egjiptian 

02.08.2017 Përfunduar Nuk ka 

5. 26.07.2017 Kërkesë për 
informacion për 
emigrantët e 
kthyer dhe 
integrimin e tyre 

Ardita Shehaj 02.08.2017 Përfunduar Nuk ka 

6. 07.09.2017 Kërkesë për 
informacion për 
këshillat rinorë 
në Bashkinë 
Cërrik 

Ariola Agolli nga 
“Partners Albania for 
change and 
development” 

07.09.2017 Përfunduar Nuk ka 

7. 09.11.2017 Kërkesë për 
informacion dhe 
vënie në 
dispozicion e 
dokumentacionit 
për të pastrehët 

Levizja rinore, 
egjiptiane dhe rome 

13.11.2017 Përfunduar Nuk ka 
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8. 26.05.2016 rregullore Instituti per Demokraci 
dhe Ndermjetesim 
(IDM) 

30.05.2016 Përfunduar Nuk ka  

9. 29.03.2018  Dritan Dema 18.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

10. 08.06.2018 Struktura e 
Bashkisë. 

Naz Feka, Fondacioni 
Flag 

12.06.2018  Nuk ka 

 



 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

8. 26.05.2016 rregullore Instituti per Demokraci 
dhe Ndermjetesim 
(IDM) 

30.05.2016 Përfunduar Nuk ka 

9. 29.03.2018  Dritan Dema 18.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

10. 08.06.2018 Struktura e 
Bashkisë. 

Naz Feka, Fondacioni 
Flag 

12.06.2018  Nuk ka 

11. 28.05.2018 Vënie nw 
dispozicion tw 
dokumentacionit 
tw projektakteve 

Qendra “Res Publica” 06.06.2018 Përfunduar  

12. 01.02.2018 Menaxhimi I 
integruar I 
mbetjeve 

Artan Rama 12.02.2018 Përfunduar  

13. 06.06.2018 Kerkese mbi 
ekzistencen e 
keshillave rinore 

Xhoana 
Zeqo/Partnerwt 
Shqiptarw 

07.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

14. 17.05.2018 Informacion per 
komunitetin rom 

Zybjana Ymeraj 21.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

15. 06.07.2018 Planet Lokale të 

Veprimit të 

Bashkisë dhe 

Strukturat 

komunitare të 

ngritura 

Rigels 
Xhemollari/Porta 
vendore.al 

26.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

16. 05.02.2019 Buxheti dhe 
sturktura 

Ervin Koci 
Vetting “Vizion Plus” 

12.02.2019 Përfunduar Nuk ka 

17. 05.02.2019 Buxheti i 
Bashkisë Cërrik 
2019 

Merxhan Daci 
Faktoje.al 

12.02.2019 Përfunduar Nuk ka 

18. 31.10.2019 Punësimi i të 
rinjve 

Xhoana Zeqo 08.01.2020 Përfunduar Nuk ka 

19. 07.01.2020 Buxheti I 2020 Fondacioni ARZH 
Korçë 

20.01.2020 Përfunduar Nuk ka 

20. 02.01.2020 Buxhetet e vitit 
2019 dhe 2020. 

Porta Vendore 20.01.2020 Përfunduar Nuk ka 

21. 16.02.2020 Buxheti i vitit 
2019; 
PBA 2020- 

2022. 

Porta Vendore 25.02.2020 Perfunduar Nuk ka 

22. 15.05.2020 Menaxhimi I 
integruar I 
mbetjeve 

Artan Rama 01.06.2020 Perfunduar Nuk ka 



 

                                           
 
 
 

REGJISTRI I KËRKESAVE/ANKESAVE 
Qershor- Dhjetor   2021 

 

Nr  Nr 
prot. 

Emer Mbiemer  Data e 
rregjistrimit 
te kerkeses 

       Objekti Statusi i 
kerkeses 

Nr prot i shkreses 
dalese 

Data e kthimit 
te pergjigjes  

Tarifa/ 
Shenime  

1 1910 Armand Maliqi 10/6/2021    Karakteristike  u krye 1910/1 11/6/2021 - 

2     
Agron Cafa 

14/6/2021 Kerkese per carje 
tubacionesh  

   Kerkesa u 
zgjidh me 
ane te 
telefonit 

3 1943 Fatime Dosti 14/6/2021 Vertetim 
bashkejetese 

u krye 1943/1 14/6/2021  

4  Hetem Senja  15/6/2021 Kerkese per 
ndricim  

   Kerkesa u 
zgjidh pasi 
u bene 
fushata 
pastrimi  

5 01 Gazmir Bullari  
G&E Fruits Shpk  

16/6/2021 Kerkese per 
autorizim per 
fondin ujor  

u krye 2044 
 
(01/1) 

21/06/2021  

6 02 Luftar Balliu 18/06/2021 Kerkese per 
pastrim te 
mbetjeve  

   Kerkesa u 
zgjidh 

7 03 Hekuran Kovavi 18/06/2021 Kerkese per 
vendosjen e 
llampave te 
ndricimit  

   Kerkesa u 
zgjidh 

8 04 Dashamir Bici 18/06/2021 Kerkese per 
riparim catie  

    

9 05 Flamur Hoxha 23/06/2021 Kerkese per ujin e 
pijshem  

   Kerkesa u 
zgjidh  

10 06 Esma Cili 24/06/2021 Kerkese per 
sistemim ujerash 

   Kerkesa u 
zgjidh 

11 07 Nik Wakeley 24/06/2021 Kerkese per 
zhvillim aktiviteti  

   Kerkesa u 
zgjidh 

12 08 Fiqrete Sallja 24/06/2021 Kerkese per 
riparim catie  

    

13 09 Klodian Cekini 25/06/2021 Ankese per 
demtime te portes 
hyrese 

    

14 10 Dritan Boja  25/06/2021 Kerkese per 
pajisjen me 
vertettim qe nuk 
ushtron aktivitet 
privat 

    

15 11 Olsi Haxhiu 28/06/2021 Kerkese per 
perdorim toke 

    

16 12 Zamira Sade  28/06/2021 Kerkese per 
vertetim 

 2135 29/06/2021 
 

 

17 13 Fatmira Miraka 29/06/2021 Kerkese per 
vendosje bordure  

    

18 14 Naim Zela 29/06/2021 Kerkese per 
rikonstruksion 
banese 

 2134/1 01/07/2021  

19 15 Jonuz Xhaja 30/06/2021 Vertetim 
bashkejetese 

 2186 02/07/2021 
 

 

20 16 Bilbil Saliasi  01/07/2021 Kerkese per vitet e 
punes 

 2173 01/07/2021 
 

 

21 17 Lulezim Latifi 05/07/2021 Kerkese per leje 
pa te drejte page 

u krye    

22 18 Qamil Xhika 07/07/2021 Ankese per 
verifikim toke  

    

23 19 Artan Harizi 07/07/2021 Kerkese per 
riparim tende 
dyqani 

 2242/1 16/07/2021 
 

 

24 20 Sherife Saliu 08/07/2021 Kerkese per 
ndricim 

   Kerkesa u 
zgjidh 

25 21 Lytfi Hyko  08/07/2021 Ankese per 
zoterim rruge  

    

26 22 Murat Benja 08/07/2021 Kerkese per 
informacion per 

    



186 180 Halit Ymeri 21/12/2021 Kerkese per 
zgjidhjen e rruges 
ne toka 

    

187 181 Kastriot Xhika 21/12/2021 Kerkese per 
ndertim caties 

    

 
 
 
 



taksat 

27 23 Agim Lici 09/07/2021 Kerkese per 
zhbllokim te kanali 
vadites 

    

28 24 Gezim Qevani 09/07/2021 Kerkese per 
verifikim dhe lirim 
sip.toke  

    

29 25 Kadri Xibraku 09/07/2021 Kerkese per 
verifikim dhe lirim 
sip.toke  

    

30 26 Mandolina Rami 12/07/2021 Kerkese per 
pastrim 
kanalizimesh te 
ujerave te zeza  

   Kerkesa u 
zgjidh 

31 27 Shqiponja Sula 12/07/2021 Kerkese per 
pastrim tokash  

    

32 28 Razije Xhaja 13/07/2021 kerkese per 
mbeshtetje 
financiare 

    

33 29 Thellenxe Cafa 14/07/2021 Ankese per dem 
te shkaktuar 

    

34 30 Artan Jaupi 15/07/2021 kerkese per 
riparim catie 

    

35 31 Arben Idrizi 16/07/2021 Pastrim inertesh 
ne zall 

   Ikmt 

36 32 Besim Qevani 16/07/2021 Kerkese per 
riparim catie 

    

37 33 Endrion  Kamami 16/07/2021 Kerkese per 
riparim 
ambientesh te 
brendshme 
(tualeti) 

    

38 34 Artimis Firaku 21/07/2021 Kerkese per 
vertettim 
bashkejetese  

   nuk u be 
per shkak 
se njeri 
nga 
partneret 
eshte 
minoren  

39 35 Pavlina Lala  21/07/2021 kerkese per 
ankimin mbi 
vendimin e 
komisionit per 
ndarje tokash 

    

40 36 Sokol Muca 21/07/2021 Kerkese per largim 
te perhershem 
nga puna 

   Kerkesa u 
zgjidh  

41 37 Juliana Bengu 23/07/2021 Kerkese per 
gjetjen e viteve te 
punes  

 2412/1 
 
 
 
 
 

23/07/2021 
 

 

42 38 Rruzhdije Deliu 26/07/2021 Kerkese per 
perdorim toke  

    

43 39 Arshin Tafa 27/07/2021 Kerkese per 
riparim catie 

    

44 40 Xhemali Tafani 28/07/2021 Kerkese per 
vertetim page 

    

45 41 Lirije Kol Mema  28/07/2021 Kerkese per 
ndarje pronesie  

    

46 42 Dilaver Mici 30/07/2021 Kerkese per 
pastrim kanali 

    

47 43 Bashkim Cala 30/07/2021 Kerkese per 
suvatim shtepie 

    

48 44 Migena Methasa 02/08/2021 Kerkese per 
karakteristike  

 3520/1 
(44/1) 

02/08/2021  

49 45 Hanko Tana 02/08/2021 Kerkese per 
nderhyrje ne 
rrethim shtepie 

    

50 46 Behar Cerriku 03/08/2021 kerkese per 
punime shtepie 

    

51 47 Gezim Zylali 06/08/2021 Kerkese per 
punesim 

    

52 48 Bujar Cela 06/08/2021 Kerkese per 
ndertim catie 

    

53 49 Resmie Llukani  09/08/2021 Kerkese per 
pastrim  

    

54 50 Aferdita Tashi  09/08/2021 Kerkese per 
vertettim 
Bashkejetese 

 3591/1 
(50/1) 

09/08/2021  

55 51 Clirim Icka 09/08/2021 Kerkese per leje 
per sperkatje 

    



56 52 Kristina Llapushi 10/08/2021 Kerkese per 
mbyllje Nipt 

    

57 53 Fatmir Hida 12/08/2021 Kerkese per 
punime ne biznes 

    

58 54 Karaman Kadriu 12/08/2021 Kerkese per 
kryerje punimesh  

    

59 55 Spiro Salla 16/08/2021 Kerkese per 
punime  

    

60 56 Agim Baku 16/08/2021 Kerkese per 
informacion mbi 
kerkesat 

    

61 57 Jonuz Kamami 18/08/2021 Kerkese per 
devijim kanali  

    Kerkesa u 
zgjidh 

62 58 Mariglen Sharra 18/08/2021 Kerkese per 
pastrim kanali 

    

63 59 Skender Xhika 18/08/2021 Kerkese per 
kryerje punimesh  

    

64 60 Agron Bibo 23/08/2021 Kerkese per 
zoterim toke 
(verifikim 

    

65 61 Kujtim Sulmina 25/08/2021 Kerkese per 
vertetim page  

  61/1  

66 62 Petrit Ahmeti  25/08/2021 Kerkese per 
vertetim page 

  62/2  

67 63 Fatos Sade  25/08/2021 Kerkese per 
zoterim toke  

    

68 64 Mimoza Brahja  25/08/2021 Kerkese per 
mbeshtetje 
financiare  

    

69  Ilmi Rexhep Duzha  26/08/2021 Kerkese per 
lidhjen e 
kontrates se 
qerase 

    

70  Nevruz Aqif Duzha 26/08/2021 Kerkese per 
riparim catie 

    

71 65 Baftjar  Balliu 26/08/2021 Kerkese per 
zoterim trotuari 

    

72 66 Gezim Mema  30/08/2021 Kerkese per 
riparim catie 

    

73 67 Bujar Ymer Cala  30/08/2021 Kerkese per lidhje 
kontrate qeraje  

    

74 68 Mimoza Kume  03/09/2021 Kerkese per 
ndihme  

    

75 69 Arben Drizari 03/09/2021 Kerkese per nje 
kanal vadites  

    

76 70 Nihat Gici 07/09/2021 Kerkese per 
zoterim rruge  

 389/1 
(71/1) 

08/09/2021  

77 71 Sokol Drazhi 08/09/2021 Kerkese per 
punime  

   Kerkesa u 
zgjidh 

78 72 Fatmir Demiraj  08/09/2021 Kerkese per gjetje 
relacioni 

 72/1 13/09/2021  

79 73 Saimir Sadiku 08/09/2021 Kerkese per 
karakteristike 

    

80 74 Altin Vogli  09/09/2021 Kerkese per 
perjashtim nga 
taksat  

   U zgjidh  
kerkesa 

81 75 Bashkim Vercani  09/09/2021 Kerkese per 
ndertim catie 

    

82 76 Lefteri Jasini  09/09/2021 Kerkese per 
zoterim toke  

    

83 77 Demir Mehilli  09/09/2021 Kerkese per 
pajisjen me leje 
dhe planvendosje 
shtepie 

    

84 78 Ilir Lmacja  10/09/2021 Kerkese per 
zaptim rruge  

    

85 79 Aleksander Mema  10/09/2021 Kerkese per 
license per 
trasnport 
udhetaresh  

 3933/1 
79/1 

20/09/2021  

86 80 Halit Cala  13/09/2021 Kerkese per 
permbytje tokash  

    

87 81 Arben Mehilli 15/09/2021 Kerkese per 
ndertimin e nje 
muri rrethues 

    

88 82 Persefoni Verushi  16/09/2021 Kerkese per 
fotokopje te lejes 
se shfrytezimit 

   Kerkesa u 
zgjidh 

89 83 Faik Firaku  17/09/2021 Kerkese per 
pjisjen me kosh 
mbeturinash  

    

90 84 Lumturie Mehalla  17/09/2021 Kerkese per 
ndotje ambienti 

   Kerkesa u 
zgjidh 



91 85 Faik Asllani  20/09/2021 Kerkese per 
verifikim siperfaqe 
toke  

    

92 86 Bardhul Mema  20/09/2021 Kerkese per 
verifikim/ndarje 
toke  

    

93 87 Admir Meta  20/09/2021 Kerkese per 
pastrim toke 
bujqesore 

    

94 88 Haki Koci 20/09/2021 Kerkese per 
mbeshtetje 
financiare  

    

95 89 Petrit Blogu 21/09/2021 Kerkese per 
riparim catie 

    

96 90 Valbona Hida 21/09/2021 Kerkese per 
dokumenta 
pronesie 

   Kerkesa u 
zgjidh 

97 91 Sofije Oga  21/09/2021 Kerkese per 
vertetim per 
mospasje mase 
disiplinore  

   Kerkesa u 
zgjidh 

98 92 Fatmira Leka  22/09/2021 Kerkese per 
vertetim 
bashkjetese 

u krye 4167/1 05/10/2021 Kerkesa u 
zgjidh 

99 93 Gezim Salla 22/09/2021 Kerkese per 
verifikim te 
siperfaqes ujore 
te Ulzes 

    

10
0 

94 Fatmir Hida  24/09/2021 Kerkese per lirim 
hapesirash  

    

10
1 

95 Isuf Kamberaj 27/09/2021 Kerkese per 
rishikimin e 
krijimit te nje 
morgu prane 
baneses. 

    

10
2 

96 Emirjon Saliasi 27/09/2021 Kerkese per 
zaptim toke 

    

10
3 

97 Aleksander Metaj 27/09/2021 Kerkese per 
nderhyrje ne 
ballkon  

    

10
4 

98 Eduard Komino 27/09/2021 Kerkese 
mosmarrveshje 
me komshiun 

   Kerkesa u 
zgjidh 

10
5 

99 Agron Rabushja 29/09/2021 Kerkese per 
vertetim pune 

    

10
6 

100 Kadri Sula 29/09/2021 Kerkese per 
ristrukturim te 
shtepise me fonde 
te bashkis 

    

10
7 

101 Selami Tabaku 01/10/2021 Kerkese per 
vertetim page 

u krye 4165/1 04/10/2021  

10
8 

102 Kujtim Sulmina 01/10/2021 kerkese per nje 
rroge shtese 

    

10
9 

103 Mesida Xhelili 01/10/2021 Kerkese Vertetim 
bashkjetese 

u krye 4156/1 01.10.2021  

11
0 

104 Rrapush Bullari 01/10/2021 Kerkese per leje 
shtepie 

    

11
1 

105 Agim Sula 04/10/2021 Kerkese per toke 
me qera 

    

11
2 

106 Mirela Ibrushi 05/10/2021 Kerkese per 
ndihme per 
femijet me 
autizem 

    

11
3 

107 Hazbi Mehalla 05/10/2021 Kerkese per 
heqjen e murit 
rrethues nga 
prona 

    

11
4 

108 Mondi Bracja 06/10/2021 Kerkese per 
riparim catie 

    

11
5 

109 Shpetim Çabja 06/10/2021 kerkese per 
prishje objekti 

    

 
 

116 110 Luan Muca 06/10/2021 Kerkese per te 
marr toke me qera 

    

117 111 Xhevit Lici 06/10/2021 Kerkese per zaptim 
toke 

    



118 112 Klea Calja 07/10/2021 Kerkese per listen 
e te gjithe 
bizneseve Cerrik 

    

119 113 Mariglen 
Llapushi 

08/10/2021 Kerkese per 
riparim catie 

    

120 114 Majlinda 
Gusholli 

08/10/2021 Kerkese per ndihm 
per djalin ne 
shkolle 

    

121 115 Lirije Qokli 08/10/2021 Kerkese per 
ndihme me 
ushqime 

    

122 116 Taulant Kulla 08/10/2021 Kerkese per 
karakteristike per 
dokumenta 

u krye 4241 08.102021  

123 117 Nuri Mehilli 12/10/2021 Kerkese per 
vertetim page 

   Kerkesa u zgjidh  

124 118 Marinel Hyka 12/10/2021 Kerkese per te lidh 
kontrate me qera 
toke 

    

125 119 Mimoza Llaha 12/10/2021 Kerkese per 
konflikte me 
komshiun 

    

126 120 Aferdita Terpo  14/10/2021 Kerkese 
pervertetim page 

    

127 121 Egi Skenderi  21/10/2021 Kerkese per 
karakteristike 

u krye  4371/1 21.10.2021  

128 122 Brikena Beqiri 21/10/2021 Kerkese per 
vertetim 
bashkejetese 

u krye  4331/1 22.10.2021  

129 123 Flora Pepa  21/10/2021 Kerkese per 
riparim shtepie 

    

130 124 Flora Pepa  21/10/2021 Kerkese per vend 
parkimi 

    

131 125 Irini Kanani 22/10/2021 Kerkese per 
vertetim 
bashkejetese 

u krye 4392/1 25.10.2021  

132 126 Fiqret Gjolena  25/10/2021 Kerkese per 
perjashtim nga 
taksat 

   Kerkesa u zgjidh 

133 127 Nuri Capja  25/10/2021 Kerkese per ngritje 
komisioni per 
token  

    

134 128 Qendra Ditore 
Balonat 

26/10/2021 Kerkese per 
vendosjen e nje 
polici te shtrire ne 
rruge 

    

135 129 Sami Ahmati 29/10/2021 Kerkese per shtrim 
rruge  

  
4493/1 

 
3/11/2021 
 

 

136 130 Misir Cala  29/10/2021 Kerkese per 
pajsjen me 
kontrate qeraje  

    

137 131 Gani Muca 02/11/2021 Kerkese per leje 
per te rregulluar 
nje kanal 

    

138 132 Shpresa 
Kollarja  

02/11/2021 Kerkese per 
ndihme per femijet  

    

139 133 Mimoza Llaha  03/11/2021 Kerkese per 
vertetim page  

u krye   Kerkesa u zgjidh ` 

140 134 Kristina Senja  03/11/2021 Kerkese per 
ndihme financiare  

    



141 135 Agron Bajrami  04/11/2021 Kerkese per 
ristrukturim catie  

    

142 136 Smail Kume  05/11/2021 Kerkese per 
vendosjen e nje 
ure tek tokat 

    

143 137 Petrit Cara  05/11/2021 Kerkese per 
rregullim kontrate  

    

144 138 Tele Tabaku 05/11/2021 Kerkese per prishje 
kontrate toke 

    

145 139 Fatmira Hysa 08/11/2021 Kerkese, ngritje 
komisioni per 
verifikim ne 
probleme me ujit 

    

146 140 Durim Cerriku 08/11/2021 Kerkese per 
ndihme financiare 
per djegie nga 
zjarri 

    

147 141 Luan Luci 09/11/2021 Kerkese per 
verifikim dhe 
zaptim toke 

    

148 142 Fatmir Firaku 10/11/2021 Kerkese per 
verifikim trualli 

    

149 143 Ervist Shabani 10/11/2021 Kerkese per kredi 
te bute 

    

150 144 Fadil Raga 10/11/2021 Kerkese per 
ndihme financiare 

    

 
151 

145 Ilirjan Cengeli  12/11/2021 Kerkese per 
ndihme financiare 

    

152 146 Petrit Tafa 15/11/2021 Kerkeseper 
suvatim te jashtem 
shtepie 

    

153 147 Faslli Paja  16/11/2021 Kerkese per leje 
riparimi 

    

154 148 Pavllo 
Kapurani  

16/11/2021 Kerkese per zaptim 
toke 

    

155 149 Leonora Baha  16/11/2021 Kerkese per 
vertetim 
bashkejetese 

u krye 4733/1 25.11.2021  

156 150 Samanda 
Dulja 

17/11/2021 Kerkese per 
perdorim ambienti  

   Kthyer pergjigje 
me telefon per po 

157 151 Bujar Lamcja  17/11/2021 Kerkese per 
karakteristike  

u krye  4694/1 19.11.2021  

158 152 Eqerem Beqiri 17/11/2021 Kerkese per 
bllokim rruge 

    

159 153 Flora Muca 18/11/2021 Kerkese per 
karakteristike 

u krye 4693/1 19.11.2021  

160 154 Ymer  
Fezullahu 

22/11/2021 Kerkese per 
verifikim sip. toke 
te zaptuar 

    

161 155 Saimir Sadiku 22/11/2021 Kerkese per 
vertetim qe eshte 
punonjes prane 
Bashkise Cerrik 

    

162 156 Bukurije 
Lamcja  

24/11/2021 Kerkese per zaptim 
rruge nga komshiu 

    



163 157 Besnik Cela  25/11/2021 Kerkese perhapje 
rruge 

    

164 158 Razije 
Matraxhiu 

01/12/2021 Kerkese per 
vertetim page  

U krye 4845 03.12.2021 
 

 

165 159 Ramazan Idrizi 01/12/2021 Kerkese per 
verifikim kufiri 
toke 

    

166 160 Liljana Zenuni 01/12/2021 Kerkese per 
pastrim varrezash  

    

167 161 Faslli Qevani  01/12/2021 Kerkese per leje 
per suvatime  

    

168 162 Selami Tabaku 01/12/2021 Kerkese per 
vertetim pune  

    

169 163 Hysen 
Perisnaka 

03/12/2021 Kerkese per 
ndertim shtepie 

    

170 164 Arben Sula 03/12/2021 Kerkese per prishje 
kontrate te tokave 

    

171 165 Flutura Janca  03/12/2021 Kerkese per 
karakteristike 

    

172 166 Qemal 
Kamami 

06/12/2021 Kerkese per zaptim 
toke 

    

173 167 Mehmet Banja  06/12/2021 Kerkese per 
informacion per 
termetin e vitit 
2019 

    

174 168 Altina Zavalani  06/12/2021 Kerkese per shtyrje 
qeraje  

    

175 169 Bashkim Xhika  10/12/2021 Kerkese per 
verifikim demi nga 
policia bashkiake 

    

176 170 Dhurata Musaj 10/12/2021 Kerkese per ujerat 
e zeza 

   Kerkesa u zgjidh 

177 171 Razije 
Matraxhiu 

14/12/2021 Kerkese per 
marrjen e nje rroge 
shtese 

    

178 172 Kujtim Latifi 14/12/2021 Kerkese per 
riparim catie me 
fond bashkie 

    

179 173 Idajet Maliqi 15/12/2021 Kerkese per 
vertetim page 

   Kerkesa u zgjidh 

180 174 Anjeza Dora 16/12/2021 Kerkese per 
punesim 

    

181 175 Saimir Sadiku 17/12/2021 Kerkese per 
karakteristike 

 5044/1 17/12/2021  

182 176 Kozeta Kanani 17/12/2021 Kerkese per 
zgjidhje prob. me 
fqinjin 

    

183 177 Hyqmet Plaka 17/12/2021 Kerkese 
perrregullimin e 
kanalit ujites 

    

184 178 Nexhmije 
Ukthaqi  

20/12/2021 Kerkese per 
vertetim page 

    

185 179 Reshat 
Nerpjetri 

21/12/2021 Kerkese per 
zgjidhjen e ujitjes 
se kanalit kullues 

    



Nr rendor  Emer Mbiemer
Data  
rregjistrimit te 
kerkesave 

Objekti
Data e kthimit 
te pergjigjes

Statusi i 
kerkeses

1 Taulant Qokli 10.01.2022
Karakteri
stik 20.01.2022

2 Agron Feçi 10.01.2022

Kerkse 
per 
ndihme 
nga 
bashkia

20.01.2022

3 Hasan Kurti 11.01.2022

Kerkese 
per leje 
per mur 
rrethues

21.01.2022

4 Kamer Mehilli 12.01.2022

Kerkse 
per 
riparim 
muri 
rrethues

21.01.2022

5 Kastriot Koxha 13.01.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
page

23.01.2022 U krye

6 Razije Kuqja 14.01.2022

Kerkes 
per 
matje 
toke

24.01.2022

7 Marsela Kallo 14.01.2022

Kerekes 
per 
ndihme 
per 3 
femijet 
jetim

24.01.2022

8 Hazbi Mehalla 18.01.2022

Kerkes 
per 
lirimin e 
rruges 
per te 
tokes

18.01.2022

                                                 RREGJISTRI I KERKESAVE/ANKESAVE                           



9 Flutura Jança 20.01.2022

Ankese:p
o prishet 
rruga e 
lagjes 
nga 1 
person

30.01.2022

10 Halit Koçi 24.01.2022

Kerkese 
per leje 
riparim 
garazhi

03.02.2022

11 Gëzim Pepa 24.01.2022

Kerkese 
per tu 
pajisur 
me 
licence

03.02.2022

12 Elsa Hoxha 26.01.2022

Kerkes 
per kosh 
mbeturin
ash 

05.02.2022

13 Mimoza Brahja 26.01.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

05.02.2022

14 Arjol Broshka 28.02.2022
Kerkese 
per leje 
ndertimi

07.02.2022

15 Enkeleda Dosti 01.02.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
nderprerj
e nga 
puna

11.02.2022 U krye

16 Vanin Toska 01.02.2022

Kerkese 
per te 
rilidhur 
kontrate
n e 
tokes me 
qera

11.02.2022

17 Xhevit Baku 02.02.2022

Kerkese 
per te 
matur 
token

12.02.2022



18 Haxhi Çullhaj 03.02.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
qe nuk 
ka te 
ardhura 

13.02.2022 U krye

19 Safete Halili 03.02.2022

Kerkese 
per 
karakteri
stike

13.02.2022 U krye

20 Julian Sinani 04.02.2022

Kerkese 
per 1 
vend 
parkimi

14.02.2022 U krye

21 Veis Subashi 07.02.2022

Kerkese 
per 
verifikim 
toke

17.02.2022

22 Valentina Mehalla 07.02.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

17.02.2022

23
Englantin
a Hoxha 07.02.2022

Kerkese 
per leje 
per 
punime 
tek 
shtepia

17.02.2022

24 Damjan Shabani 09.02.2022
Krkse 
per 
parking

18.02.2022

25 Lindita Sanxhaku 14.02.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
bashkjets
e

24.02.2022 U krye

26 Agim Dinoshi 15.02.2022

Kerkese 
per 
dokumen
te prane 
arkives

24.02.2022 U krye



27 Adile Heqimaj 15.02.2022

Ankese 
per 
shkelje 
te prones

24.02.2022 U krye

28 Lirije Gjilaska 16.02.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
bashkjete
se 

28.02.2022

29 Selim Asllani 21.02.2022

kerkese 
per 
terheqjen 
 e 
dokumen
tit te lejes

01.03.2022

30 Nexhmije Thaçi 22.02.2022

Kerkese 
si pallate 
per 
prishjen 
e nje 
garazhi

02.03.2022

31 Ylli Ibrushi 22.02.2022

Kerkese 
per leje 
riparim 
çatie

02.03.2022

32 Kujtim Ymeraj 23.02.2022

Kerkese 
per 
ngritje 
komisioni 
 dhe 
reastauri
m 

03.03.2022

33 Bashkim Kamami 23.02.2022

Kerkese 
per leje 
restaurim 
 shtepie

03.03.2022

34 Ervehe Ymeri 23.02.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
bashkjete
se

03.03.2022 U krye



35 Andreina Pupuleku 23.02.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
per 
pasardhe
sit nga 
Gollobord

23.02.2022
U krye; 
Refuzim 
kerkese

36 Damjan Pupuleku 23.02.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
per 
pasardhe
sit nga 
Gollobord

23.02.2022
U krye; 
Refuzim 
kerkese

37 Shahe Tabaku 01.03.2022

Ankse 
per 
komshiu
n 
problema
tik

11.03.2022

38 Hajrdin Plaka 02.03.2022

Kerkese 
per leje 
per mur 
rrethues

12.03.2022 U krye

39 Lavdije Tafa 03.03.2022

Ankse 
per dy 
komshinj
t 

13.03.2022

40 Gentian Kashari 03.03.2022

Kerkese 
per 
kontrate 
qeraje 
toke

14.03.2022

41 Fiqerete Senja 04.03.2022

Ankese 
per 
komshiu
n per 
pulat tek 
toka

15.03.2022 U krye

42 Gentjan Xhaja 07.03.2022

Kerkese 
per te 
pre nje 
peme tek 
varrezat

17.03.2022



43 Shpetim Plaka 07.03.2022

Kerkese 
per 
leje,ripari
m 
rrethimi 
te 
shtepise 

17.03.2022

44 Flutura Miraka 09.02.2022

Kerkese 
per leje 
,riparim 
çatie

19.03.2022

45 Adriatik Hoxha 09.03.2022

Kerkse 
per te 
pre nje 
pish

19.03.2022

46 Serxho Mehalla 09.03.2022

Krkse 
per leje 
per 
riparim 
çatie

19.03.2022

47 Pasho Boja 10.03.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
per 
shtepine 
e djegur

20.03.2022

48 Fiqerete Senja 11.03.2022

Kerkse 
per te 
hedhur 
helm tek 
toka

21.02.2022

49 Zabit Sallja 15.03.2022

Kerkese 
per 
plotsim 
libreze te 
viteve te 
punes 

25.03.2022

50 Ardjan Kabashi 16.03.2022

Kerkse 
per te 
zbritur 
taksat

26.03.2022

51 Shpresa Osmani 18.03.2022

Ankese 
per 
komshinj
te

28.03.2022



52 Edmir Velaj 23.03.2022

Kerkese 
per 
terheqje 
dokumen
tesh 
Arkiva

 02.04.2022

53 Besim Lala 23.03.2022
Kerkese 
per 
suvatime

02.04.2022

54 Lefterie Paja 23.03.2022

Kerkese 
per 
riparim 
shtepie

02.04.2022 U krye

55 Ilirjan Çengeli 23.03.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

02.04.2022
U 
krye,refuzim

56 Bukurie Hida 24.03.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

03.04.2022

57
Engjellush
e Meta 24.03.2022

Kerkse 
per 
ndihme 
financiar
e

03.04.2022

58 Vjollca Hysa 24.03.2022

Kerkese 
per te 
hap 
rruge 
per tek 
toka

03.04.2022

59 Ardjan Lleshi 24.03.2022

Kerkse 
per leje 
murin 
rrethues 
dhe 
oborrin

03.04.2022



60 Biaxho Gorrica 24.03.2022

Kerkese 
per leje 
per te 
vene nje 
dere dhe 
tende

03.04.2022 U krye

61 Hurma Tafani 28.03.2022

Kerkse 
per 
leje,resta
urim 
shtepie

07.04.2022 U krye

62 Fiqeret Gjolena 28.03.2022

Ankese 
per te 
hapur 
rrugen e 
lagjes

07.04.2022

63 Dituri Xhelili 29.03.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
per te 
bler ilace

08.04.2022

64 Suzana Jaupaj 01.04.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
page

11.04.2022 U krye

65 Perparim Tabaku 04.04.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
page

14.04.2022 U krye

66 Rexhep Hoxha 04.04.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
page

14.04.2022 U krye

67 Ilir Kashari 04.04.2022

Kerkese 
per te 
lidhur 
kontrate 
qeraje 
toke

14.04.2022

68 Hyqmet Idrizi 06.04.2022

Kerkese 
per te 
hapur 
kanalin 
kullues

16.04.2022



69 Rexhep Hoxha 04.04.2022

Vertetim 
pun per 
periudhe
n 94-98

14.04.2022 U krye

70 Ramazan Idrizi 11.04.2022

Kerkse 
per te 
vendosur 
 kufinjt e 
tokes

21.04.2022

71 Hazis Sula 13.04.2022

Kerkese 
per te 
prishur 
nje 
kontrate 
toke dhe 
pr te 
lidh nje 
te re

23.04.2022

72 Tomorr Duka 14.04.2022

Ankese 
pr tek 
rruga e 
tokes

24.04.2022 U krye

73 Lije Senia 15.04.2022

Ankese 
per 
komshiu
n ne 
pallat

25.04.2022

74 Gezim Shtylla 20.04.2022

Kerkese 
per leje 
per 
riparime 
tek lokali 

30.04.2022

75 Taulant Sejdini 21.04.2022

Ankese 
per 
pastrim 
kanali 
kullues 
dhe 
ujrave te 
zeza

01.05.2022



76 Sami Ago 26.04.2022

Kerkese 
per pune 
ne 
bashki

06.05.2022

77 Majlinda Gusholli 26.04.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

06.05.2022

78 Petrit Xhelili 28.04.2022

Kerkese 
per 
dokumen
ta tek 
arkiva

08.05.2022

79 Hyqmet Idrizi 29.04.2022

Ankese 
per te 
zhbllokua
r kanalin

09.05.2022

80 Romeo Osmani 05.05.2022

Ankese 
per 
komshinj
t

15.05.2022

81 Yzeir Xhika 09.05.2022

Kerkse 
per 
prishjen 
e objektit 

19.05.2022

82 Ervis Doku 09.05.2022

Kerkese 
per 
ndricim 
rruge

19.05.2022

83 Fabjan Cerriku 10.05.2022
Kerkese 
per 
vertetim

20.05.2022

84 Meli Dautllari 10.05.2022

Kerkse 
per leje 
per 
riparim 
shtepie

20.05.2022

85 Bashkim Ali 17.05.2022

Kerkese 
per 
referece 
pune

27.05.2022
U 
krye,refuzim



86 Leme Sulmina 18.05.2022

Kerkese 
per leje 
pa te 
drejte 
rroge

28.05.2022 U krye

87 Arta Shehu 19.05.2022

Kerkese 
per te 
gjetur 
vitet e 
punes  

29.05.2022 U krye

88 Yzeir Latifi 03.06.2022

Kerkese 
per toke 
me qera 
nga 
bashkia

13.06.2022

89 Mimoza Kume 02.06.2022
Kerkese 
per 
ndihme

12.06.2022 U krye

90 Nevruz Allkja 06.06.2022

Kerkese 
per leje 
suvatime
sh

16.06.2022

91 Nexhmije Sadikja 08.06.2022

Kerkese 
per 
riparim 
catie

18.06.2022

92 Edmond Kovaci 08.06.2022

Kerkese 
per leje 
per 
riparime

18.06.2022

93 Ferit Cerriku 08.06.2022

Kerkese 
per 
verifikim 
rruge

18.06.2022

94 Pavlina Lala 16.06.2022

Kerkese 
per leje 
riparim 
catie

26.06.2022

95 Lulezim Kuqja 16.06.2022

Kerkese 
per te 
ngritur 
grup 
komisioni

26.06.2022 U krye



96 Bajram Velaj 17.06.2022

Kerkese 
per lejen 
per 
catine

27.06.2022

97 Albert Hyseni 20.06.2022

Kerkese 
per leje 
per 
riparim 
catie

30.06.2022

98 Faslli Kumrija 21.06.2022

Krkese 
per leje 
riparim 
catie

01.07.2022

99 Xhiljana Medolli 22.06.2022
Kerkese 
per leje 
per soletë

02.07.2022

100 Hane Mehalla 28.06.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
per 
femijen 
autik

08.07.2022

101 Albi Vishkulli 29.06.2022

Kerkese 
per leje 
per te 
vndosur 
tabele 
biznesi

09.07.2022 U krye

102 Astrit Kanaci 01.07.2022

Kerkese 
per te 
qene i 
pranishe
m ne 
keshill

11.07.2022

103 Sherif Zace 04.07.2022

Kerkese 
per te 
prish nje 
faqe 
muri tek 
pallati

14.07.2022

104 Rajmonda Lami 06.07.2022

Ankese 
per 
komshiu
n

16.07.2022



105 Altin Vidhani 18.07.2022

Kerkese 
per leje 
per 
punime 
tek 
shtepia

28.07.2022

106 Xhiljana Medolli 20.07.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

30.07.2022

107 Veis Ago 20.07.2022
Kerkese 
per leje 30.07.2022

108 Ritvan Haxhillari 20.07.2022

Kerkese 
per 
verifikim 
kufijsh

30.07.2022

109 Vaid Kurti 25.07.2022

Kerkese 
per leje 
per 
riparime

05.08.2022

110 Baxhet Senia 25.07.2022

Kerkese 
per te 
ngritur 
grup 
pune

05.08.2022

111 Kadri Hoxha 27.07.2022

Kerkese 
per leje 
ristruktu
rimin e 
shtepise

07.08.2022

112 Liljana Mustafaj 08.08.2022

Kerkese 
per leje 
tek 
shtepia

18.08.2022

113 Ferdinant Kaloti 08.08.2022
Kerkese 
per 
riparime

18.08.2022



114 Agron Baku 10.08.2022

Krkese 
per 
riparime 
te murit 
rrethues

20.08.2022

115 Don Meta 10.08.2022

Kerkese 
per leje 
nderrim 
tjengullas
h 

20.08.2022

116 Zyko Gjini 10.08.2022

Kerkse 
per leje 
per 
nderrim 
tjengullas
h

20.08.2022

117 Agron Muca 10.08.2022

Kerkese 
per 
hapje 
rruge te 
zaptuar

20.08.2022

118 Tefik Boja 11.08.2022

Kerkese 
per te 
zgjidhur 
konfliktin 
 per 
pyellin

21.08.2022

119 Nail Malo 15.08.2022

Kerkese 
per leje 
per 
nderrim 
çatie

25.08.2022

120 Agron Xibraku 17.08.2022

Kerkse 
per leje 
riparim 
muri 
rrethues

27.08.2022

121 Elis Kamami 19.08.2022

Kerkese 
per 
pashapor
tizim

29.08.2022
U 
krye,refuzim



122 Seit Musta 22.08.2022

Kerkese 
per leje 
per te 
veshur 
shtepin 
me mur 
guri

01.09.2022

123 Fatbardh Mehalla 22.08.2022

Ankese 
per 
bllokim 
rruge

01.09.2022

124 Arjan Kamami 25.08.2022

Kerkese 
per 
karakteri
stike

04.09.2022

125 Vjollca Tafa 25.08.2022

Ankese 
nga te 
gjithe 
banoret 
e pallatit

04.09.2022

126 Hysni Petalli 24.08.2022

Ankse 
per 
komshiu
n zaptim 
toke

03.09.2022

127 Xhovdet Moli 29.08.2022

Kerkese 
per 
lidhje 
kontrate 
uji 
vadites

08.09.2022

128 Shashe Sadiku 29.08.2022
Kerkese 
per 
ndihme

08.09.2022

129 Hazbi Mehalla 30.08.2022

Kerkese 
per 
nderprerj
e 
kontrate 
qeraje 
toke

09.09.2022



130 Astrit Mehalla 30.08.2022

Kerkese 
per te 
lidhe 
kontrate 
qeraje 
toke

09.09.2022

131 Bukurije Lamçja 30.08.2022

Ankese 
per 
komshiu
n zaptim 
toke

09.09.2022

132 Qani Hima 31.08.2022

Kerkese 
per leje 
ngritje 
muri 
kati3

10.09.2022

133 Izet Muça 01.09.2022

Kerkese 
per 
zgjidhje 
konflikti

11.09.2022

134 Adile Heqimaj 02.09.2022

Kerkese 
per 
ngritje 
komisioni

12.09.2022 U krye

135 Tomorr Gega 06.09.2022

Ankese 
per 
komshiu
n

16.09.2022

136 Elda Kovaçi 09.09.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

19.09.2022 U krye

137 Jonuz Kamami 09.09.2022
Kerkese 
per leje 19.09.2022

138 Anjeta Kamami 12.09.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
page

22.09.2022 U krye

139 Fatmir Vinçani 13.09.2022
Kerkese 
per leje 23.09.2022



140 Xhemile Zani 14.09.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

24.09.2022

141 Arben Osmani 14.09.2022

Kerkese 
per 
ngitje 
komisioni 
 IMT

24.09.2022

142 Shpresa Sulanjaku 15.09.2022

Kerkese 
per 
leje,ripari
m muri 
rrethues

25.09.2022

143 Sanije Boja 19.09.2022

Kerkese 
per leje 
murin 
rrethues

29.09.2022

144 Dashamir Hysa 20.09.2022
Kerkese 
per leje 
per çatin

30.09.2022

145 Hane Mehalla 20.09.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e femija 
autik

30.09.2022

146 Mirela Selenica 20.09.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
pune

30.09.2022 U krye

147 Hysni Tako 21.09.2022

Kerkese 
per leje 
per te 
ndertuar 
banjo

01.10.2022 U krye

148 Bukurije Çekani 21.09.2022

Ankese 
per te 
prer nje 
peme

01.10.2022



149 Kalem Mici 21.09.2022

Kerkese 
per 
nderprerj
e 
kontrate 
qeraje 
toke

01.10.2022

150 Mustafa Hoxha 21.09.2022

Kerkese 
per 
kontrate 
qeraje 
toke

01.10.2022

151 Qamil Cerriku 21.09.2022

Kerkese 
per te 
nderprer 
kontrate
n e 
qerase 
se tokes

01.10.2022

152 Artan Liçi 22.09.2022

Kerkese 
per 
verifikim 
kufijsh

02.10.2022

153 Xhevit Çekini 23.09.2022

Kerkese 
per leje 
per 
suvatime

03.10.2022

154 Shpresa Hajro 23.09.2022

Kerkese 
per 
verttim 
bashkjtes
e

03.10.2022

155 Mimoza Kume 26.09.2022

Kerkese 
per pune 
ne 
bashki

06.10.2022
U krye, 
refuzim

156 Aferdita Palla 26.09.2022

Kerkese 
per leje 
riaprim 
tualeti

06.10.2022



157 Faslli Broshka 27.09.2022

Kerkese 
per te 
lidh 
kontrate 
qeraje 
toke

07.10.2022

158 Arben Vidhani 27.09.2022

Kerkese 
per te 
lidhe 
kontrate 
qeraje 
toke

07.10.2022

159 Halim Vidhani 27.09.2022

Kerkse 
per te 
lidh 
kontrate 
qeraje 
toke

07.10.2022

160 Halim Vidhani 27.09.2022

Kerkese 
per leje 
per 
riparim 
solete

07.10.2022

161 Fatmir Vinçani 27.09.2022

Kerkese 
per 
riparim 
muri 
rrethues

07.10.2022

162 Xhemile Koçi 28.09.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e per 
vajzen 
SD

08.10.2022

163 Besim Cerriku 28.09.2022

Kerkese 
per leje 
per 
suvatim 
shtepie

08.10.2022

164 Altin Kuqja 28.09.2022

Kerkese 
per 
verifikim 
kufijsh

08.10.2022



165 Andelina Buba 28.09.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e 
transport 
 femije

08.10.2022

166 Flamur Vidhani 28.09.2022

Kerkese 
per te 
lidhe 
kontrate 
qeraje 
toke

08.10.2022

167 Fatmir Skenderi 29.09.2022

Kerkse 
per leje 
per 
katerma

09.10.2022

168 Marsela 29.09.2022

Kerkese 
per te 
leviz nje 
shtyll 
korenti

09.10.2022

169 Fatmir Mici 30.09.2022

Kerkse 
per 
rinovim 
kontrate 
me qera 
toke

10.10.2022

170 Luan Muça 03.09.2022

Kerkese 
per 
kontrate 
qeraje 
toke

13.10.2022

171
Genci 
Dezantila Hazisllari 03.09.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
per 
transport
in per 
femijen

13.10.2022



172 Altin Tanushi 04.10.2022

Kerkese 
per leje 
murin 
rrethues 
riparim

14.10.2022

173 Xhaferr Qosja 04.10.2022

Kerkese 
per 
riparim 
çatie

14.10.2022

174 Fatmir Asllani 05.10.2022

Kerkese 
per leje 
per 
izolim 
solet

15.10.2022

175 Fatos Lala 06.10.2022

Kerkse 
per 
femijen 
autik 
transport
i

16.10.2022

176 Luan Kovaçi 06.10.2022

Kerkse 
per 
femijen 
autik 
transport
i

16.10.2022

177 Arjan Qama 17.10.2022

Kerkese 
per leje 
riparim 
çatie,stre
h

27.10.2022

178 Syrja Rexhepi 15.10.2022

Krkese 
per te 
riparuar 
bashkia 
pallatin 
rrezik 
per 
njerzit

25.10.2022

179 Arjan Kurti 06.10.2022

Kerkese 
per leje 
per 
riparime 
tek 
shtepia 

16.10.2022



180 Xhemal Kumria 07.10.2022

Ankese 
per 
tualetin 
e 
komshies
,shume 
afer 
baneses 
time 

17.10.2022

181 Shefqet Boja 07.10.2022

Kerkse 
per 
verifikim 
kufijsh

17.10.2022

182 Dilaver Mici 18.10.2022

Kerkese 
per 
nderprerj
e 
kontrate 
qeraje 
tok

28.10.2022

183 Vullnet Hasa 18.10.2022

Kerkese 
per 
riparime 
tek 
dyqani

28.10.2022

184 Altin Kuqja 18.10.2022

Kerkese 
per leje 
suvatime 
dhe 
nderrim 
dritaresh

28.10.2022

185 Fatmir Musta 19.10.2022

Ankese 
per 
rrugen e 
lagjes 

29.10.2022

186 Petrit Hoxha 20.10.2022

Kerkse 
per 
verifikim 
rruge

30.10.2022

187 Met Beqiri 24.10.2022

Ankese 
per 
komshiu
n per 
token

03.11.2022



188 Qazim Shermadhi 24.10.2022

Kerkese 
per te 
lidh 
kontrate 
qeraje 
tok

03.11.2022

189 Hysni Lamçja 24.10.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

03.11.2022

190 Shprsa Boçi 24.10.2022

Kerkse 
per 
vrtetim 
punonjes
e 
bashkise

03.11.2022

191 Mitat Shuli 24.10.2022

Kerkese 
per te 
lidhe 
kontrate 
qeraje 
tok 

03.11.2022

192 Anxhela Dyrmishi 25.10.2022

Kerkese 
per info 
per 
fermeret 
gazetare

04.11.2022

193 Fatmir Hyka 26.10.2022

Kerkese 
per te 
lidhe 
kontrate 
qeraje

05.11.2022

194 Besnik Ago 27.10.2022

Kerkese 
per 
ngritje 
komisioni 
 toke

06.11.2022

195 Lutfi Hasani 28.10.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

07.11.2022



196 Ervis Kumrija 28.10.2022

Kerkese 
per 
karakteri
stike ne 
gjyq

07.11.2022 U krye

197 Artur Luli 28.10.2022

Kerkese 
per leje 
per 
riparime

07.11.2022

198 Armand Kamami 28.10.2022

Kerkese/
ankese 
per te 
liruar 
rrugen

07.11.2022

199 Aqif Plaka 31.10.2022

Ankese 
per 
komshiu
n

10.11.2022

200 Bajram Shermadhi 01.11.2022

Kerkese 
per te 
rilidhe 
kontrate 
toke

11.11.2022

201 Hodo Popa 01.11.2022

Kerkese 
per mur 
rrethues 
te 
shtepise

11.11.2022 U krye

202 Valbona Hida 01.11.2022

Kerkese 
per te 
terhequr 
dokumen
tet te 
shtepise

11.11.2022

203 Salije Pupuleku 01.11.2022

Ankese 
per 
komshiu
n

11.11.2022

204 Alfred Fezullahu 02.11.2022

Kerkese 
per 
hapje 
rruge

12.11.2022



205 Asqeri Mici 02.11.2022

Kerkese 
per 
kontrate 
toke

12.11.2022

206 Xhemal Kumrija 02.11.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

12.11.2022

207 Qirjako Shukulli 03.11.2022

Kerkese 
per 
karakteri
stik

14.11.2022 U krye

208 Fitnete Jonuzi 04.11.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
bashkjete
se

14.11.2022 U krye

209 Resmije Gjoshi 04.11.2022

Kerkese 
per leje 
per 
riparim 
çatie

14.11.2022

210 Gentjan Liçi 07.11.2022

Kerkese 
per 
karakteri
stik

17.11.2022

211 Dervish Tafa 07.11.2022

Kerkese 
per leje 
per 
riparim 
çatie

17.11.2022

212 Qemal Luli 08.11.2022

Kerkese 
per leje 
per 
suvatime

18.11.2022

213 Santiliano Hoxha 08.11.2022

Kerkese 
per 
kontrate 
qeraje

18.11.2022

214 Aishe Omeri 09.11.2022

Kerkese 
per 
karakteri
stike

19.11.2022 U krye



215 Kujtim Mici 09.11.2022

Kerkese 
per leje 
ristruktu
rim 
shtepie

19.11.2022

216 Qemal Musta 14.11.2022

Ankese 
per 
ndotjen 
e ujit

24.11.2022

217 Hatixhe kanani 14.11.2022

Ankese 
per 
shperdori
min e 
ujit te 
pijshem 
tek 
pallati

24.11.2022

218 Bejaze Dine 15.11.2022

Ankese 
per 
kablloret 
tek 
dritarja

25.11.2022

219 Elda Kovaçi 15.11.2022

Kerkese 
per 
vertetim 
page per 
burrin

25.11.2022 U krye

220 Nikito Hoxha 16.11.2022

Kerkese 
per te 
rregullua
r rrugen 
e fshatit

26.11.2022

221 Alfred Fezullahu 21.11.2022

Kerkese 
per te 
hapur 
rrugen

31.11.2022

222 Klodian Panxhi 23.11.2022

Kontrat 
per te 
lidh 
kontrate 
me 
bashkin 
ELB

02.12.2022



223 Ardjan Xibraku 24.11.2022

Kerkese 
per te 
ngrit 1 
grup 
komisioni

03.12.2022

224 Drilona Kute 25.11.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

04.12.2022

225 Xhemal Cerriku 25.11.2022

Ankewe 
per 
komshiu
n

05.12.2022

226 Eglantina Rakipi 01.12.2022

Kerkese 
per te 
bere 
aktivitet 
tek 
kinemaja

11.12.2022

227 Liljana Pantazi 01.12.2022

kerkese 
vertetimb
ashkjetes
e 

12.12.2022 U krye

228 Mimoza Brahja 06.12.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

16.12.2022 U refuzua

229 Samanda Dulja 07.12.2022

Kerkese 
per 1 
aktivitet 
tek 
kinemaja

17.12.2022

230 Riza Doda 07.12.2022
Kerkese 
per grup 
komisioni

17.12.2022 U krye

231 Ilir Mustafaj 09.12.2022
Kerkese 
per 
riparime

19.12.2022



232 Sali Goga 12.12.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

22.12.2022

233 Tafil Vidhani 12.12.2022

Kerkese 
per 
verifikim 
kufijsh

22.12.2022

234 Andrea Kicka 14.12.2022

Kerkese 
per 
pastrim 
kanali

24.12.2022

235 Hysmet Hoxha 15.12.2022
Kerkse 
per leje 
per cati

25.12.2022

236 Hysen Zela 16.12.2022

Ankese 
per 
gerryerje 
te tokes

26.12.2022

237 Agim Dinoshi 16.12.2022

Kerkese 
per 
verifikim 
kufijsh

26.12.2022 U krye

238 Ferdi Kadiu 19.12.2022
Kerkese 
per 
riparime

29.12.2022

239 Xhuana Sula 20.12.2022

Kerkese 
per 
karakteri
stike

30.12.2022

240 Ardjan Goga 21.12.2022

Kerkese 
per 
ndihme 
financiar
e

31.12.2022

241 Avdulla Hoxha 27.12.2022

Ankese 
per 
komshinj
t

06.01.2023



242 Rodrigo Jemini 27.12.2022
Ankese 
per qent 
e lagjes

06.01.2023

243 Artan Perroj 27.12.2022

Ankese 
per 
komshiu
n ujrat e 
zeza

06.01.2023

244 Artan Perroj 28.12.2022

Kerkese 
per te 
lidh 
kontrate 
qeraje

07.01.2023



14 FATBARDHA MUSTA 27.01.2023
KERKESE PER TE 
LIDHUR 
KONTRATE QIRAJE

06.02.2023

15 SELIM GJATA 27.01.2023
KERKESE PER 
RRETHIM KATI I 
PARE + SUVATIME

06.02.2023

16 MUSA DUKA 30.01.2023
ANKESE PER 
KOMSHIUN TEK 
TOKA

09.02.2023

17 MUSA DUKA 30.01.2024
KERKESE PER E 
LIDH KONTRATE 09.02.2024

18 ARIAN JAUPI 30.01.2023
ANKESE PER 
KOMSHIEN 09.02.2023

19 SELMAN PLAKA 01.02.2023
KERKESE PER 
LEJE PER ÇATI 
FALLCO

11.02.2023

20 MANUSHAQE VENARI 02.02.2023
KERKESE PER 
NGRITJE 
KOMISIONI

12.02.2023

21 GEZIM XHUFKA 02.02.2023
KERKESE PER 
RIPARIM ÇATIE 12.02.2023

22 ALTINA HASANPAPAJ 02.02.2023
KERKESE PER 
LEJE PER 
RRETHIM TOKE

12.02.2023

23 REFIJE CËRRIKU 02.02.2023
KERKESE PER 
NDIHME 
FINANCIARE

12.02.2023

24 ASTRIT XHUFKA 03.02.2023
KEKESE PER 
RIPARIM ÇATIE 13.02.2023

25 SPIRO MILE 03.02.2023
ANKESE PER 
KOMSHIUN KATI II 13.02.2023

26 DALIP LIÇI 03.02.2023

ANKESE PER TE 
PASTRUAR 
KANALET 
VADITESE

13.02.2023

27 TRANDAFILE BULLARI 06.02.2023

KERKESE PER 
NDERPRERJE 
QIRAJE TOKE, 
KONTRATE

16.02.2023

28 ARBEN HOXHA 06.02.2023
KERKESE PER 
VERIFIKIM RRUGE 
NE HARTE

16.02.2023



29 JETNOR JAÇAJ 09.02.2023
ANKESE PER 
KOMSHIUN 19.02.2023

30 ROMEO OSMANI 10.02.2023
KERKESE PER 
VERTETIM, 
PUNONJES B.C

20.02.2023

31 MYFTAR CANIA 13.02.2023
KERKESE PER 
PUNE NE B.C 23.02.2023

32 KUJTIM META 14.02.2023
KERKESE PER TE 
RREGULLUAR 
RRUGEN, TOKEN

24.02.2023

33 DRITAN PAJA 14.02.2023
KERKESE 
KESHILLIT 
BASHKIAK

24.02.2023

34 BESIJE MICI 16.02.2023
KERKESE PER 
RIPARIM ÇATIE 26.02.2023

35 MEHMET SHABANI 17.02.2023
KËRKESË PËR TË 
HAP RRUGËN 27.02.2023

36 ADRIATIK CANI 17.02.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 27.02.2023

37 FATBARDHA LLESHI 20.02.2023
ANKESË PËR 
PROBLEMET ME 
KOMSHIJEN

02.03.2023

38 ARTAN PERROJ 20.02.2023

KËRKESË PËR 
RRETHIM 
PASURIE ME 
RRJETË

02.03.2023

39 AGIM PAJA 21.02.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR NJË 
STREHË

03.03.2023

40 IRJENA KUQJA 23.02.2023
KËRKESË ANKESË 
PËR RRUGEN E 
LAGJES

05.03.2023

41 LEONARD LLESHI 24.02.2023
KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË QIRAJE

06.03.2023

42 ADMIRIM KUMRIJA 27.02.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
KASOLLE

09.03.2023

43 RESMI ALUSHI 28.02.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
KATI I

10.03.2023



44 SKËNDER ASLLANI 28.02.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
MURI

10.03.2023

45 FATMIR HALILAJ 01.03.2023

KËRKESË PËR 
LEJE PËR TË 
RETHUAR 
BALLKONIN

11.03.2023

46 ELMAS HIDA 03.03.2023
KËRKESË PËR 
NGRITJE 
KOMISIONI

13.03.2023

47 TOMMORR MUSTEQJA 06.03.2024
KËRKESË PËR 
LEJE PËR ÇATI 16.03.2024

48 DERVISH META 06.03.2023
KËRKESË PËR 
NGRITJE 
KOMISIONI

16.03.2023

49 SANTIAGO JEMINI 06.03.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

16.03.2023

50 XHEVRIJE BULLARI 06.03.2023
ANKESË PËR 
FIRMËN HYSA, 
PRISHJE TOKE

16.03.2023

51 SHERIF BULLARI 07.03.2023
KËRKESË PËR NJË 
RROGË SHTESË 17.03.2023

52 SAIMIR SADIKU 07.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE NJË TUALET 
SHTESË

17.03.2023

53 SHEFIT PEPA 07.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR TENDË 
TEK PUSI

17.03.2023

54 PËRPARIM KORANI 07.03.2023

KËRKESË PËR 
VËRTETIM PËR 
ISHBASHKËSHORT
EN

17.03.2023

55 AVNI ELEZI 09.03.2023

KËRKESË PËR 
NGRITJE 
KOMISIONI PËR 
RRUGËN E TOKËS

19.03.2023

56 ASTRIT BEZHANI 10.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR 
SUVATIME

20.03.2023

57 ARBEN DERVISHI 15.03.2023
ANKESË PËR 
DRITAT E RRUGËS 25.03.2023

58 SHEFIT XHIKA 15.03.2023
KËRKESË PËR 
RIPARIM ÇATIE 25.03.2023



59 VALENTINA MËHALLA 15.03.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

25.03.2023

60 MIGENA MUÇA 15.03.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

25.03.2023

61 GUXIM MUÇA 16.03.2023

KËRKESË PËR 
LEJE SUVATIME 
DHE RRETHIM 
SHTËPIE

26.03.2023

62 SKËNDER SHAJAKU 16.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE SUVATIME 26.03.2023

63 FASLLI RAGA 16.03.2023

KËRKESË PËR 
LEJE RIPARIM 
MURI LLAMARINA 
KASOLLES

26.03.2023

64 BILBIL SALIASI 16.03.2023
ANKESË PËR 
PUSETËN E 
UJRAVE TË ZEZA

26.03.2023

65 EVISA NANO 16.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 26.03.2023

66 SOKOL DUDIJA 16.03.2023
ANKESË PËR 
PRONARËT E 
KABLLORIT

26.03.2023

67 SAMANDA DULJA 17.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR 
KINEMANË, FILM

27.03.2023

68 MEHMET METUSHI 17.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
ÇATIE

27.03.2023

69 FLUTURIM BOJA 20.03.2023

ANKESË PËR 
KOMSHIUN, PËR 
GROPËN E 
UJRAVE TË ZEZA

30.03.2023

70 LULËZIM XHANGOLI 21.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE SUVATIME 31.03.2023

71 KALEM HOXHA 21.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE RIPARIM 
ÇATIE

31.03.2023

72 ARBEN OSMANI 21.03.2023

KËRKESË PËR TË 
VENDOSUR 1 
TABELË TE 
XHAMIA

31.03.2023



73 RAMAZAN KURTI 21.03.2023
KËRKESË PËR 
NGRITJE GRUPI 
KOMISIONI

31.03.2023

74 MARINEL HYKA 21.03.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE 
ME QIRA

31.03.2023

75  BASHKIM XHIKA 23.03.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE 
ME QIRA

02.04.2023

76 BUKURI RRASA 24.03.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE 
ME QIRA

03.04.2023

77 ILIR RRASA 24.03.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE 
ME QIRA

03.04.2023

78 ASTRIT RRASA 24.03.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE 
ME QIRA

03.04.2023

79 VANIN TOSKA 24.03.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE 
ME QIRA

03.04.2023

80 ARBEN RRASA 24.03.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE 
ME QIRA

03.04.2023

81 ARDIAN AGO 24.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE RIPARIM 
ÇATIE

03.04.2023

82 ALKET XHIKA 27.03.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE 
ME QIRA

06.04.2023

83 ARSEN XHIKA 27.03.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE 
ME QIRA

06.04.2023

84 BLERIM XHIKA 27.03.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE 
ME QIRA

06.04.2023



85 SOPOT BOJA 27.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE SUVATIME, 
RIPARIM GODINE

06.04.2023

86 SHAHE KABASHI 28.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
MURI RRETHUES

07.04.2023

87 ASTRIT KANAÇI 28.03.2023
KËRKESË/ANKESË 
PER LIRIMIN E 
GJOLIT TË GODËS

07.04.2023

88 GAZMEND MASHI 29.03.2023
KËRKESË PËR 
RIPARIM ÇATIE 08.04.2023

89 TAJAR QVANI 29.03.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE 
ME QIRA

08.04.2023

90 PETRIT MANARI 29.03.2023
KËRKESË PËR 
RIPARIMIN E 
MURIT TË AVLLISË

08.04.2023

91 MISIR SALAJ 30.03.2023
KËRKESË PËR 
LEJE SUVATIME 09.04.2023

92 SEFEDIN LUCA 31.03.2023
ANKESË PËR 
KOMSIUN PËR 
APARTAMENTIN

10.04.2023

93 SHEFKI DOLLANGA 03.04.2023
KËRKESË PËR 
RIPARIM ÇATIE 
SUVATIME

13.04.2023

94 AGIM DYRMA 03.04.2023
ANKESË PËR 
TOKËN, JRAT 13.04.2023

95 FABJOL KODHELI 03.04.2023

KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE, 
SHKOLLA

13.04.2023

96 EDUART XHIKA 04.04.2023
KËRKESË PËR TU 
LIRUAR RRUGA E 
ZAPTUAR

14.04.2023

97 LIRIJE MEMA 05.04.2023
KËRESË PËR 
VERIFIKIM 
KUFIJSH

15.04.2023

98 HUME BOÇI 05.04.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

15.04.2023



99 ARJANA AGALLIU 05.04.2023
ANKESË PËR 
KOMSHIUN, HEDH 
MBETURINAT

15.04.2023

100 ISUF BESHIRI 05.04.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR 
SUVATIME

15.04.2023

101 GËZIM TANA 06.04.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

16.04.2023

102 SADUSH BULLARI 06.04.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
ÇATIJE

16.04.2023

103 MAKSIM CËRRIKU 07.04.2023

KËRKESË PËR 
LEJE PËR TË 
RRETHUAR 
SHTËPINË

17.04.2023

104 MAJLINDA GUSHOLLI 07.04.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

17.04.2023

105 MIMOZA BRAHJA 07.04.2023
KËRKESË PËR TË 
PAGUAR QIRANË Ë 
SHTËPISË

17.04.2023

106 JORGJI ÇULLHAJ 11.04.2023

KËRKESË PËR 
KOMSHIUN QË TË 
LIROJË 2 METRA 
TOKE

21.04.2023

107 DINE SADE 12.04.2023
KËRKESË PËR 
LEJE RIPARIM 
ÇATIE

22.04.2023

108 DRITAN BOJA 12.04.2023

KËRKESË PËR 
LEJE PËR TË 
SHTRUAR 
OBORRIN

22.04.2023

109 FERIT DHEPA 13.04.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KOMTRATE TOKE 
ME QIRA

23.04.2023

110 KARAMAN KADRIU 14.04.2023
KËRKESË PËR TË 
SHTUAR NJË 
BALLKON

24.04.2023

111 VATHI FEZO 18.04.2023
KERKESË PËR 
KARAKTERISTIKË 
SJELLJEJE

28.04.2023



112 ANDREA DUZHA 18.04.2023
KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË QIRAJE

28.04.2023

113 THEOFIL AGO 18.04.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR MUR 
RRETHUES

28.04.2023

114 SAZAN HOXHA 20.04.2023
KËRKËSË PËR 
RRUGË TEK LAGJA 30.04.2023

115 VALBONA FEZO 20.04.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 30.04.2023

116 LINDITA MIRAKA 24.04.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
MURI KASOLLE

04.05.2023

117 MUSTAFA HOXHA 24.04.2023
KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË QIRAJE

04.05.2023

118 ILIA SHIMA 26.04.2023

ANKESË PËR 
KOMSHIUN, 
DEPOZITA E UJIT 
NË TARRACË

06.05.2023

119 EDMONDA FUNDO 26.04.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
ÇATIE

06.05.2023

120 ZARIFE PUPULEKU 27.04.2023

ANKESË PËR 
KOMSHIJEN 
PIKON UJI I 
RROBAVE

07.05.2023

121 AVDULLA LLESHI 27.04.2023
KËRKESË PËR URË 
LIDHËSE SHTËPI-
RRUGË

07.05.2023

122 ERMIRA HYSA 28.04.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
ÇATIE

08.05.2023

123 ARBEN BENO 03.05.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR SHESH 
TEK HYRJA IME

13.05.2023

124 ILLDO DORA 05.05.2023

KËRKESË PËR 
LEJE PËR TË HAP 
1 DRITARE 
EGZISTUES

15.05.2023

125 IRENA OMERI 05.05.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

15.05.2023



126 EDLIRA DYRMISHI 08.05.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

18.05.2023

127 ALBERT PEPA 09.05.2023
KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË QIRAJE

19.05.2023

128 XHEMILE KOÇI 10.05.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

20.05.2023

129 AGIM SHERMADHI 10.05.2023
KËRKESË 
URGJENTE PËE 
BANESË

20.05.2023

130 BAJRAM VELAJ 10.05.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 20.05.2023

131 ELMAS MEÇO 17.05.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

27.05.2023

132 MARGARITA TOSKA 17.05.2023
KËRKESË PËR 
RROGË SHTESË, 
PENSIONI

27.05.2023

133 FLORENTINA MERKO 17.05.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

27.05.2023

134 HURMA TAFANI 18.05.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

28.05.2023

135 LILJANA KYÇYKU 18.05.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR 
RIPARIME

28.05.2023

136 ALIJE DOKO 18.05.2023

KËRKESË/ 
ANKESË PËR 
KOMSHIUN PËR 
PLEHRAT E 
BAGËTIVE

28.05.2023

137 EMANUEL ÇALA 22.05.2023
KËRKESË PËR 
LIDHJE 
KONTRATË QIRAJE

01.06.2023

138 ILIRIAN ÇENGELI 22.05.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

01.06.2023

139 KONSTANDIN BARDHUSHI 22.05.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PER 
NDËRTIM TENDE

01.06.2023



140 ELIDA SALIU 23.05.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINNCIARE

02.06.2023

141 AFERDITA ÇËRRAGA 24.05.2023
KËRKESË PËR 
VËRTETIM VITE 
PUNE

03.06.2023

142 BEKTASH SHIRA 24.05.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
MURI RRETHUES 

03.06.2023

143 BASHKIM JANÇA 25.05.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
ÇATIE

04.06.2023

144 FAIK HOXHA 26.05.2023

KËRKESË PËR 
KONTRATË 
QIRAJE TOKE TË 
ZAPTUAR

05.06.2023

145 LIMONJA JONUZI 26.05.2023
KËRKESË PËR 
VEND KU TË SHES 
NË TREG

05.06.2023

146 AGRON XIBRAKU 30.05.2023
KËRKESË PËR 
SHTIM ORARI 
LINJE AUTOBUZI

09.06.2023

147 TAFIL VIDHANI 31.05.2023

KËRKESË PËR 
KONTRATË 
QIRAJE TOKE TË 
ZAPTUAR

10.06.2023

148 ILIRIAN KUME 31.05.2023
KËRKESË PËR 
KARAKTERISTIKË 
SJELLJEJE

10.06.2023

149 BAJRAM HOXHA 01.06.2023

KËRKESË PËR 
KONTRATË 
QIRAJE TOKE TË 
ZAPTUAR

11.06.2023

150 MISIR JAUPI 01.06.2023
KËRKESË PËR 
KARAKTERISTIKË 
SJELLJEJE

11.06.2023

151 ILIR HOXHA 02.06.2023
KËRKESË QË TË 
VENDOSIN 
LLAMBË RRUGE

12.06.2023

152 KALIJE OGA 05.06.2023
KERKESË PËR 
NJOHJE VITI PUNE 15.06.2023

153 PETRIT CËRRIKU 06.06.2023

KËRKESË PËR 
KONTRATË 
QIRAJE TOKE TË 
ZAPTUAR

16.06.2023



154 FATUSHE DERVISHI 06.06.2023

KËRKESË PËR TË 
HEQUR KOSHAT E 
PLEHRAVE PRONE 
PRIVATE

16.06.2023

155 MIMOZA BOZI 06.06.2023
KËRKESË PËR TU 
PAISUR ME 
TOPOGRAF

16.06.2023

156 LUAN KRYEMADHI 07.06.2023
KËRKESË PËR 
RIPARIM ÇATIE 
DHE MURESH

17.06.2023

157 SAMI ÇELA 09.06.2023
KËRKESË PËR TË 
BËRË KANAL TEK 
TOKA

19.06.2023

158 GENTJAN ASLLANI 12.06.2023

KËRKESË PËR 
KONTRATË 
QIRAJE TOKE TË 
ZAPTUAR

22.06.2023

159 MYZEJIM CËRRIKU 12.06.2023
KËRKESË PËR 
VERIFIKIM MATJE 
RRUGE

22.06.2023

160 IDAJET IDRIZI 12.06.2023
KERKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
ÇATIE

22.06.2023

161 FATBARDHA MUSTA 13.06.2023

KERKESË PËR 
LEJE PËR VESHJE 
MURI RRETHUES 
ME GUR 
DEKORATIV

23.06.2023

162 KADRI QOSJA 13.06.2023

KËRKESË PËR 
RINOVIM 
KONTRATË TOKE 
ME QIRA

23.06.2023

163 QAZIM SHERIFI 13.06.2023
KËRKESË/ 
ANKESË PËR 
KOMSHIUN

23.06.2023

164 MANUELA JOTA 13.06.2023
KËRKESË PËR 
VËRTETIM 
BASHKËJETESE

23.06.2023

165 LIRIJE MEMA 14.06.2023
KËRKESË PËR 
NGRITJE GRUP 
KOMISIONI

24.06.2023

166 ADILE HEQIMAJ 14.06.2023

KËRKESË PËR 
NDIHMË NGA 
BASHKIA PËR TË  
BËRË ÇATINË

24.06.2023



167 HALIT RABUSHJA 15.06.2023

KËRKESË PËR 
NGRITJE GRUP 
KOMISIONI PËR 
ZGJIDHJE 
PROBLEMATIKE

25.06.2023

168 NASHIFER ELEZI 15.06.2023
KËRKESË PËR 
LEJE SUVATIME 25.06.2023

169 FLUTUR BULLARI 15.06.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
MURI RRETHUES 

25.06.2023

170 ADILE HEQIMAJ 15.06.2023
KËRKESË PËR 
VERIFIKIM KUFIRI 
TEK SHTËPIA

25.06.2023

171 ZENEL XHIJA 16.06.2023

KËRKESË PËR 
VERIFIKIM PËR 
KOMSHIUN PËR 
LAGËSHTIRË

26.06.2023

172 PRANVERA LIÇI 19.06.2023

KËRKESË PËR 
VERIFIKIM KUFIRI 
PËR TOKËN DHE 
RRUGEN TE 
SHTËPIA

29.06.2023

173 PËRPARIM KANANI 22.06.2023

KËRKESË/ 
ANKESË PËR 
KOMSHIUN 
UJITJA E LULEVE

02.07.2023

174 LUTFI HASANI 22.06.2023
KËRKESË PËR 
VËRTETIM 
BASHKËJETESE

02.07.2023

175 SAMI ASLLANI 23.06.2023
KËRKESË PËR 
RIPARIM ÇATIE 03.07.2023

176 ARI MEMA 23.06.2023
KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË QIRAJE

03.07.2023

177 BASHKIM DULJA 26.06.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

06.07.2023

178 IRIS HYSA 26.06.2023
KËRKESË QË TI 
NDËRTOJË 
BASHKIA TUALET

06.07.2023



179 ALBAN LIÇI 26.06.2023

KËRKESË PËR 
LEJE PËR 
SPOSTIM 
KOLLONASH

06.07.2023

180 IDRIS HYSA 26.06.2023

KËRKESË PËR 
NDIHMË NJË 
TUALET PËR 
DJALIN E SËMURË

06.07.2023

181 ARBEN SHËNGJERGJI 27.06.2023
ANKESË PËR 
KOMSHIUN E 
KATIT TË PARË

07.07.2023

182 BASHKIM XHIKA 27.06.2023
KËRKESË PËR TË 
HAP RRUGËN E 
ZAPTUAR

07.07.2023

183 MYFTAR CANIA 03.07.2023
KËRKESË PËR 
RINOVIM 
KONTRATE PUNE

13.07.2023

184 BASHKIM ÇENGELI 04.07.2023
KËRKESË PËR LEJE 
TENDE DHE SHTRIM 
OBORRI

14.07.2023

185 JETNOR SHUKULLI 05.07.2023
ANKESË PËR 
KOMSHIUN

15.07.2023

186 QEMAL ÇENGELI 05.07.2023
ANKESË PËR TE LAGJA 
NUK ESHTE VENE 
DORE FARE

15.07.2023

187 LULZIM SALLJA 05.07.2023
KËRKESË PËR LEJE 
RIPARIM TARACE DHE 
SUVATIME

15.07.2023

188 KLEVIS MUHO 06.07.2023
KËRKESË PËR LEJE PËR 
RIPARIME TË 
BRENDSHME

16.07.2023

189 HALIM VIDHANI 07.07.2023

KËRKESË PËR TË 
MARRË ME QIRA 
QËNDRËN 
SHËNDETËSORE

17.07.2023

190 FATMIR FIRAKU 10.07.2023
KËRKESË PËR TË 
MARRË PAGESË 2 
MUAJ QË KA PUNUAR

20.07.2023

191 ERVIN BAHO 11.07.2023
KËRKESË PËR TOKË 
ME QIRA

21.07.2023

192 AGIM XHIKA 11.07.2023
KËRKESË PËR NGRITJE 
GRUPI KOMISIONI

21.07.2023



193 BESNIK AGO 12.07.2023
KËRKESË PËR NGRITJE 
GRUPI KOMISIONI

22.07.2023

194 BANORET E LAGJESSHTËRMEN 13.07.2023

ANKESË PËR 
KOMSHIUN DERDH 
UJRAT E ZEZA NË 
RRUGË 

23.07.2023

195 JAUP LLESHI 17.07.2023
KËRKESË PËR RRUGË 
DHE NDRICIM

27.07.2023

196 HALIT RABUSHJA 21.07.2023

KËRKESË QË TË 
ZBATOHET URDHRI I 
MARRË NGA GRUPI I 
KOMISIONIT

31.07.2023

197 ARIAN JAUPI 21.07.2023
ANKESË PËR 
TATJANËN 
PUNONJËSE BASHKIE

31.07.2023

198 FATMIR GJOSHI 24.07.2023
ANKESË PËR 
KOMSHIUN

03.08.2023

199 ESMA ÇILI 26.07.2023
KËRKESË PËR 
VËRTETIM 
BASHKËJETESE

05.08.2023

200 LULZIM XHIKA 27.07.2023
KËRKESË PËR RIPARIM 
CATIE

06.08.2023

201 ENGJËLL MUÇA 27.07.2023
KËRKESË URGJENTE 
PËR BANESË

06.08.2023

202 LAVDIE HAXHIU 27.07.2023
KËRKESË PËR NDIHMË 
FINANCIARE

06.08.2023

203 DRITAN PAJA 27.07.2023
KËRKESË PËR NDIHMË 
FINANCIARE

06.08.2023

204 FETI CANO 28.07.2023
KËRKESË PËR LEJE 
HAPJE KANALI

07.08.2023

205 XHEMAL DYRMISHI 01.08.2023
KËRKESË PËR 
VËRTETIM 
BASHKËJETESE

11.08.2023

206 IRINI DEDJA 01.08.2023
ANKESË PËR 
KOMSHIUN PËR 
TUBACIONET

11.08.2023

207 XHEVRIE AHMATI 02.08.2023
KËRKESË PËR 
VËRTETIM 
BASHKËJETESE

12.08.2023



208 MISIR XHIKA 04.08.2023 KËRKESË PËR VADITJE 14.08.2023

209 GENTIAN TORRA 04.08.2023
ANKESË PËR NDOTJEN 
E AJRIT NGA BERSIAT 
E FABRIKËS SË VAJIT

14.08.2023

210 BAJRAM SHERMADHI 07.08.2022
KËRKESË PËR TË 
RISHIKUAR PASURINË 
E ZAPTUAR

17.08.2022

211 FLAMUR SALLA 08.08.2023
KËRKESË PËR LEJE 
RIPARIM MURI 
RRETHUES

18.08.2023

212 FAHRIJE DOLLËNGA 10.08.2023
ANKESË PËR 
KOMSHIUN I 
DËMTON PRONËN

20.08.2023

213 SAMI SULA 11.08.2023
KËRKESË PËR TË BËRË 
KASOLLE PËR MJETET 
E PUNËS

21.08.2023

214 ARTUR ÇARÇIU 14.08.2023
KËRKESË PËR LEJE PËR 
RIPARIM BANESE

24.08.2023

215 MERJEME QEFA 15.08.2023
KËRKESË PËR LEJE PER 
RIPARIM 
TJENGULLASH

25.08.2023

216 MEREME GËLQERXHIU 15.08.2023
KËRKESË PËR NDIHMË 
PËR RREGULLIMIN E 
BANESËS

25.08.2023

217 SOKOL KUQALI 15.08.2023

ANKESË PËR 
KOMSHIUN KATI I, 
ZAPTIM HAPSIRE 
PUBLIKE

25.08.2023

218 BASHKIM BOÇI 15.08.2023

KËRKESË PËR LEJE  
PER RINDERTIM/ 
KONSTRUKSION 
KASOLLE

25.08.2023

219 GËZIM MIRAKA 16.08.2023
KËRKESË PËR PARKIM 
PARA LOKALIT

26.08.2023

220 LILIANA MUSTAFAJ 16.08.2023
KËRKESË PËR LEJE PER 
SHTESË TË BALLKONIT

26.08.2023

221 GAZMEND BABI 17.08.2023
KËRKESË PËR LEJE PËR 
RIPARIM RRUGE TË 
BANESËS

27.08.2023



222 LUTFI HASANI 21.08.2023
KËRKESË PËR TË 
PRERË PEMEN E 
TROTUARIT

31.08.2023

223 AGRON METUSHI 21.08.2023
KËRKESË PËR NGRITJE 
GRUPI KOMISIONI  
KONFLIKT PRONE

31.08.2023

224 ILIRIAN LAMÇJA 21.08.2023
KËRKESË PËR PAISJE 
ME KONTRATË QIRAJE 
PER TOKË TË ZAPTUAR

31.08.2023

225 VIKTOR MUSTEQJA 23.08.2023
KËRKESË PËR HAPJE 
RRUGE TOKE TE ARAT

02.09.2023

226 ELISABETA BAJRAMI 25.08.2023
KËRKESË PËR 
KARAKTERISTIKË 
SJELLJEJE PËR BABAIN

04.09.2023

227 MAJLINDA MANÇKA 25.08.2023
KËRKESË PËR 
VËRTETIM 
BASHKËJETESE

04.09.2023

228 THËLLËNXË ÇAFA 28.08.2023
ANKESË PËR 
KOMSHIUN

07.09.2023

229 RAMAZAN BOZI 28.08.2023
KËRKESË PËR 
VËRTETIM BANIMI 
1960-2000

07.09.2023

230 ERZEN BOJA 29.08.2023
KËRKESË PËR NDIHMË 
FINANCIARE

08.09.2023

231 MIKEL MALIQI 29.08.2023
KËRKESË PËR NDIHMË 
FINANCIARE

08.09.2023

232 RAMAZAN KABASHI 30.08.2023
KËRKESË PËR LEJE PËR 
ÇATI

09.09.2023

233 PËLLUMB QEFA 30.08.2023
KËRKESË PËR 
RREGULLIM RRUGE 
TE LAGJA

09.09.2023

234 SIMBOL HOXHA 31.08.2023
KËRKESË PËR 
VENDOSJE LLAMBE TE 
RRUGA

10.09.2023

235 HANME SULA 31.08.2023
KËRKESË PËR NGRITJE 
GRUPI KOMISIONI, 
VERIFIKIM PRONE

10.09.2023



236 ANISA TAÇI 01.09.2023
KËRKESË PËR 
KARAKTERISTIKË 
SJELLJEJE

11.09.2023

237 FATOS PINANI 01.09.2023
KËRKESË PËR 
KARAKTERISTIKË 
SJELLJEJE

11.09.2023

238 SUZANA DINOSHI 01.09.2023
KËRKESË PËR 
KARAKTERISTIKË 
SJELLJEJE

11.09.2023

239 LORENC GJOKA 01.09.2023
KËRKESË PËR 
KARAKTERISTIKË 
SJELLJEJE

11.09.2023

240 KRESHNIK BAHOLLI 01.09.2023
KËRKESË PËR 1 VEND 
PARKIMI

11.09.2023

241 BARDHYL HYSENI 04.09.2023
KËRKESË PËR RIPARIM 
CATIE

14.09.2023

242 ANDREA ÇAKA 04.09.2023
KËRKESË PËR LEJE 
RIPARIM OBORRI 
SHTËPISË

14.09.2023

243 NEVRUZ SHERMAHI 04.09.2023

KËRKESË PËR 
ZHBLLOKIMIN E  
KANALIT TE URA E 
SULOVËS, 
PËRMBYTEN TOKAT 
KUR BIE SHI

14.09.2023

244 KLEVIS MUHO 04.09.2023

ANKESË PËR 
KOMSHIJEN, 
SHEDIJEN PER 
LEJIMIN E 
RREGULLIMIT TE 
TUALETIT

14.09.2023

245 KASËM IBRAHIMI 06.09.2023

KËRKESË PËR TË 
ZGJIDHUR 
KONFLIKTIN ME 
KOMSHIUN

16.09.2023

246 KUJTIM HOXHA 06.09.2023

KËRKESË PËR 
ZBATIMIN E 
VENDIMIT TË 
KOMISIONIT

16.09.2023

247 MAILINDA SHTYLLA 11.09.2023

KËRKESË PËR PUNË 
SANITARE TE 
SHKOLLA "XHEMALI 
PLAKA"

21.09.2023

248 SHAQIR FERHATI 11.09.2023
KËRKESË PER 
RISHIKIM RRUGE  
KOMISIONI

21.09.2023



249 KUJTIM JANÇA 11.09.2023
KËRKESË PER 
RISHIKIM RRUGE  
KOMISIONI

21.09.2023

250 LION BEGA 12.09.2023
KËRESË PËR 
KARAKTERISTIKË 
SJELLJE

22.09.2023

251 DORJAN DYRMA 12.09.2023
KËRKESË PËR PAISJE 
ME KONTRATË QIRAJE 
PER TOKË TË ZAPTUAR

22.09.2023

252 SHEGUSH BALLIU 13.09.2023
KËRKESË PËR LEJE 
P[ER SHKALLË

23.09.2023

253 BLEDAR GJATA 13.09.2023
KËRKESË PËR 
RREGULLIM MURI 
NGA ANA E BASHKISË

23.09.2023

254 PETRIT BORA 14.09.2023
ANKESË PËR PULAT E 
KOMSHIUT

24.09.2023

255 QEMAL MEÇJA 14.09.2023
KËRKESË PËR LEJE PËR 
TË HAPUR NJË OXHAK

24.09.2023

256 BLERINA MALO 14.09.2023 KËRKESË PËR STREHIM 24.09.2023

257 ETLEVA XHAFA 14.09.2023
KËRKESË PËE 
NDËRRIM 
TJENGULLASH

24.09.2023

258 GRISELDA DUZHA 14.09.2023
KËRKESË PËR 
KARAKTERISTIKË 
SJELLJEJE

24.09.2023

259 AGIM KOVAÇI 15.09.2023
KËRKESË PËR 
KARAKTERISTIKË 
SJELLJEJE

25.09.2023

260 BEXHET ELEZI 19.09.2023
ANKESË PËR 
KOMSHIUN, PEMËT 
NË KUFIRIN NDARËS

29.09.2023

261 MAJLINDA SULA 20.09.2023
ANKESË PËR KOSHAT 
E MBETURINAVE 
PARA SHTËPISË

30.09.2023

262 SAMI PUPUILEKU 20.09.2023
KËRKESË PËR PUNË 
NË BASHKINË CËRRIK

30.09.2023



263 TOMORR LUTA 20.09.2023
KËRKESË PËR 
VERIFIKIM KUFINJSH 
TE KOKA

30.09.2023

264 REFAT XHIKA 20.09.2023
KËRKESË PËR LEJE PËR 
RIPARIM ÇATIE

30.09.2023

265 FATOS PINANI 20.09.2022
KËRKESË PËR LEJE PËR 
RIPARIM ÇATIE

30.09.2022

266 SHEGUSH KURTI 21.09.2023
KËRKESË PËR 
VËRTETIM NGA 
ZJARRFIKËSI

01.10.2023

267 AGIM DINOSHI 22.09.2023
KËRKESË PËR 
PËRSHKRIM PUNE NË 
BASHKINË CËRRIK

02.10.2023

268 RESINA JAUPAJ 22.09.2023
KËRKESË PËR LEJE PËR 
RISISTEMIM OBORRI

02.10.2023

269 SHPËTIM QOSJA 22.09.2023
KËRKESË/ ANKESË 
PËR KOMSHIUN

02.10.2023

270 RAMIS KUQJA 26.09.2023
KËRKESË PËR LEJE PËR 
RIPARIM SHTËPIE

06.10.2023

271 SPIRO HYKA 27.09.2023
KËRKESË PËR TË 
LIDHUR KONTRATË 
TOKE  ME QIRA

07.10.2023

272 HAZBI MËHALLA 28.09.2023
KËRKESË QË TË 
NGRIHET 1 GRUP 
KOMISIONI/ TOKE

08.10.2023

273 XHEMILE KABASHI 28.09.2023
KËRKESË PËR LEJE PËR 
RREGULLIM KASOLLE

08.10.2023

274 GËZIM SADJA 29.09.2023
KËRKESË PËR NGRITJE 
GRUPI KOMISIONI

09.10.2023

275 SHEGUSH KURTI 02.10.2023
KËRKESË PËR NDIHMË 
FINANCIARE NGA 
ZJARRI

12.10.2023

276 VULLNET HOXHA 03.10.2023
KËRKESË PËR 
POLICË TË SHTRIR 13.10.2023

277 NIKO SULAJ 04.10.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

14.10.2023



278 AGRON Kamami 05.10.2023
KËRKESË PËR 
KARAKTERISTIKË 
SJELLJE

15.10.2023

279 ISLAM BULLARI 09.10.2023
KËRKESË PËR 
RIPARIM ÇATIE 19.10.2023

280 FLAMUR KABILO 09.10.2023
KËRKESË PËR 
RIPARIM ÇATIE 19.10.2023

281 RAMAZAN CANI 10.10.2023
KËRKESË PËR 
LEJE, NDËRRIM 
TJENGULLASH

20.10.2023

282 HALIM VIDHANI 10.10.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE  
ME QIRA

20.10.2023

283 HAQIF MUÇA 10.10.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR  
SUVATIM SHTËPIE

20.10.2023

284 BRAUSH METUSHI 11.10.2023

KËRKESË QË TË 
HAPET RRUGA E 
BLLOKUAR NGA 
SHIRAT

21.10.2023

285 HAZBI MËHALLA 11.10.2023
KËRKESË QË TË 
MARR TOKËN E 
ZAPTUAR

21.10.2023

286 BESNIK AGO 12.10.2023

KËRKESË PËR 
VERIFIKIM 
KUFIJSH 
TOKE,SHTËPIE

22.10.2023

287 BAJRAM RAGA 12.10.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
MURI RRETHUES

22.10.2023

288 GENTIAN LAMÇJA 12.10.2023
KËRKESË PËR TË 
PRERË PISHAT E 
THATA

22.10.2023

289 MILAZIM GASHI 13.10.2023

KËRKESË PËR 
NGRITJE GRUPI 
KOMISIONI  
KONFLIKT PRONE 
ME KOMSHIUN

23.10.2023

290 AJET MIZA 16.10.2023

KËRKESË PËR 
NGRITJE GRUPI 
KOMISONI 
KONFLIKT PRONE

26.10.2023



291 FATIME ÇALA 17.10.2023

KËRKESË PËR 
NGRITJE GRUPI 
KOMISONI 
KONFLIKT PRONE

27.10.2023

292 NEKI KARAJ 17.10.2023
KËRKESË PËR 
LEJE SUVATIME 27.10.2023

293 ARJANA AGALLIU 17.10.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

27.10.2023

294 ALMA SKËNDERI 17.10.2023

KËRKESË PËR 
DERDHJET E 
KRYERA NGA 
BIZNESI 2007-2013

27.10.2023

295 ENGJËLL MUÇA 18.10.2023
KËRKESË PËR 
PASTRIM KANALI 
KRYESOR

28.10.2023

296 KUJTIM AGO 18.10.2023

KËRKESË PËR TË 
PRISH 
KONTRATËN E 
QIRAS

28.10.2023

297 DRITAN AGO 18.10.2023

KËRKESË PËR TË 
LIDHUR 
KONTRATË TOKE  
ME QIRA

28.10.2023

298 BUKURIJE ÇEKANI 19.10.2023
KËRKESË PËR TË 
PRERË PEMËN 29.10.2023

299 FLORA PENA 20.10.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR RIPARIM 
DYSHEMEJE

30.10.2023

300 BLERINA MALO 23.10.2023

KËRKESË PËR 
BONUSIN E 
QERASË PËR 
KONTRATËN

02.11.2023

301 REFAT SHARKU 23.10.2023

KËRKESË PËR 
RIPARIM ÇATIE 
DHE VESHJE 
FASADE

02.11.2023

302 BAJRAM LIÇI 23.11.2023

KËRKESË/ 
ANKESË PËR TË 
ZHBLLOKUAR 
PUSETËN E 
UJRAVE TË ZEZA

02.11.2023

303 GËZIM RRUSHI 23.11.2023
KËRKOJ TË 
PAJISEM ME 
LIÇENCË

02.11.2023



304 NOSI BËRDUFI 31.10.2023

KËRKESË/ 
ANKESË PËR 
PRERJEN E 
PYELLIT

09.11.2023

305 AFRIM BRAHO 03.11.2023
KËRKESË PËR 
LEJE PËR 
SUVATIM

13.11.2023

306 VALTER PLAKA 03.11.2023

KËRKESË PËR 
LEJE PËR 
RIPARIM/ 
SISTEMIM TË 
OBORRIT

13.11.2023

307 KADRI SULA 07.11.2023

ANKESË PËR 
KOMSHIUN PËR 
PEMËT AFËR 
SHTËPISË

17.11.2023

308 BESNIK VENARI 07.11.2023

KËRKESË PËR TU 
PAJISUR ME 
KONTRATË 
QIRAJE TOKE E 
ZAPTUAR

17.11.2023

309 FAIK RABUSHJA 08.11.2023
KËRKESË PËR 
KARAKTERISTIKË 18.11.2023

310 DILAVER MICI 08.11.2023

KËRKESË PËR TË 
PRISH 
KONTRATËN ME 
QERA TË TOKËS

18.11.2023

311 HYSEN SUBASHI 08.11.2023

KËRKESË PËR TË 
PRISH 
KONTRATËN ME 
QERA TË TOKËS

18.11.2023

312 RUDINA PLAKA 13.11.2023
KËRKESË PËR 
NGRITJE GRUPI 
KOMISIONI

23.11.2023

313 FLUTURA JANÇA 13.11.2023

ANKESË PËR 
KOMSHIUN 
NDRYSHIM 
KUFIJSH

23.11.2023

314 TAULANT SULMINA 14.11.2023

KËRKESË PËR 
RIPARIM I 
RRJETËS SË 
SHTËPISË

24.11.2023



315 SAFETE HALILI 14.11.2023

KËRKESË PËR 
NGRITJE GRUPI 
KOMISIONI/ 
PRISHJE PRONE

24.11.2023

316 SHEGUSH KURTI 15.11.2023

KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE PËR 
DJEGIE LOPE

25.11.2023

317 SHEFQET SULA 20.11.2023
KËRKESË PËR 
NGRITJE GRUPI 
KOMISIONI

30.11.2023

318 SAMI VENARI 23.11.2023
KËRKESË PËR 
LEJE RIPARIM 
ÇATIE

03.12.2023

319 SUL RUQJA 30.11.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

10.12.2023

320 RAMIZ  ALLKJA 04.12.2023

KËRKESË PËR TË 
BËRË RRUGËN E 
FSHATIT 
ALLAJBEK

14.12.2023

321 MARSELA KOSEMI 04.12.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE

14.12.2023

322 ALMA SKËNDERI 04.12.2023
KËRKSEË PËR 
VËRTETIM 
BASHKJETESE

14.12.2023

323 ALTIN ÇILI 04.12.2023

KËRKESË PËR 
LEJE 
RREGULLIM/ 
SISTEMIM OBORRI

14.12.2023

324 SPIRO HYKA 05.12.2023
KËRKESË LIDHUR 
KONTRATË TOKE 
ME QERA

15.12.2023

325 HEKURAN META 06.12.2023

KËRKSEË PËR TË 
NGRITUR NJË 
GRUP KOMISIONI 
PËR RRUGËN TEK 
TOKA

16.12.2023



326 GANI RUQJA 12.12.2023
KËRKESË PËR TË 
RIPARUAR ÇATINË 
E SHTËPISË

22.12.2023

327 HYRIJE BRAHO 13.12.2023

KËRKSERË PËR 
NGRITJE GRUPI 
KOMISIONI, PO 
PRISHET PALLATI

23.12.2023

328 ARTUR DIBRANI 15.12.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE K.B

25.12.2023

329 MIKAEL KURTI 15.12.2023
KËRKESË PËR 
NDIHMË 
FINANCIARE K.B

25.12.2023

330 BEDRI QAFA 19.12.2023
KËRKESË PËR 
LEJE,SISTEMIM 
OBORRI 

29.12.2023

331 FALISA SALIASI 19.12.2023

KËRKESË PËR 
VËRTETIM ISH-
BANORE E 
QYTETIT TË 
CËRRIKUT

29.12.2023

332
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Nr 
rendor  Emer 

Mbie
mer

Data  
rregjistrimit 
te kerkesave 

Objekti
Data e 
kthimit te 
pergjigjes

Statusi i 
kerkeses

Nr prot 
i 
shkrese
s dalese

1 Beqo Shkam
bi 04.01.2024

Kerkese per te 
lidhur kontrat 
toke me qera.

14.01.2024

2 Aleksander Çullhaj 04.01.2024
Kerkese per 
ndihme 
financiare.

14.01.2024

3 Hazis Sula 04.01.2024
Kerkese per te 
prishur 
kontraten e tokes

14.01.2024

4 Kujtim Latifi 04.01.2024
Ankese per 
komshiun tim

14.01.2024 Ska pergjigje 40

5 Ilia Çaço 05.01.2024
Ndihme nga 
Bashkia per 
pastrim ulluqesh

15.01.2024
U kthye 
pergjigje

6 Eriklid Filja 05.01.2024
Kerkese per 
ndihme 
financiare.

15.01.2024

7 Hekuran Pashaj 08.01.2024

Kerkese per te 
rinovuar 
kontraten e 
tokes me qera

18.01.2024

8 Shegush Xibrraku 08.01.2024
Kerkese per 
riparim çatie

18.01.2024
Kthim 
pergjigje 33/1

33

9 Kujtim Venari 09.01.2024
Kerkese per 
riparim çatie

19.01.2024
Kthim 
pergjigje 47/1

47

10 Arjan Jaupi 09.01.2024 Ankese per 
komshiun tim 19.01.2024

11 Rustem Çapja 09.01.2024
Kerkese per leje 
restaurim Shtepie

19.01.2024
Kthim 
pergjigje 53/1

53

12 Abas Musta 10.01.2024
Kerkese per 
kontrate toke 
me qera

20.01.2024

13 Anila Dino 10.01.2024
Kerkese per 
ndihme 
financiare.

20.01.2024

14 Ermira Baku 10.01.2024
Kerkese per ngritje 
grupi komisioni

20.01.2024
Nuk eshte 
kthyer 
pergjigje

63
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15 Tafil Vidhan
i 15.01.2024

Kerkese per 
rinovim kontrate 
me qera

25.01.2024

16 Kledi Lazi 17.01.2024
Ankese per 
komshiun, prishje 
biznesi

27.01.2024
Nuk eshte 
kthyer 
pergjigje

142

17 Jonuz Kamam
i 19.01.2024

Kerkese per 
ngritje grupi 
komisioni per 
token

29.01.2024

18 Nexhmije Ibrahimi 22.01.2024
Kerkese per 
vertetim pagash

01.02.2024
Kthim 
pergjigje

200

19 Arti Çelaj 22.01.2024
Kerkese per 
karakteristike 
sjellje

01.02.2024
Kthim 
pergjigje

202

20 Ervis Buzani 23.01.2024
Kerkese per 
ndihme 
financiare.

02.02.2024

21 Kujtim Dermys
hi 23.01.2024 Kerkese per leje 

riparim çatie 02.02.2024

22 Ornela Dora 24.01.2024
Kerkese per 
ndihme 
financiare.

03.02.2024

23 Elidon Haxhill
ari 25.01.2024 Kerkese per nje 

vend pune 04.02.2024

24 Hajdar Dyrma 25.01.2024
Kerkese per te 
lidhur kontrat 
toke me qera.

05.02.2024

25 Lulezim Meta 29.01.2024
Kerkese per te 
bere çatin e 
shtepis

09.02.2024

26 Mimoza Brahja 29.01.2024

Ankese per 
komshien,le ujin 
hapur siper 
shtepis time ne 
pallat

09.02.2024

27 Skender Shajak
u 30.01.2024

Ankese per te 
pastruar Kanalin 
kullues

10.02.2024

28 Skender Sallja 30.01.2024
Kerkese per 
ndihme per 
shtetpi ose çader

10.02.2024



29 Qerim Rredhi 31.01.2024
Kerkese per ngritje 
grupi komisioni 
per token

11.02.2024
Verifikim 
urdhri ne 
terren 319/1

30 Bajram Hoxha 31.01.2024

Kerkese per 
ngritje grupi 
komisioni per 
token

11.02.2024

31 Ibrahim Ibrushi 31.01.2024
Kerkese per 
leje,riparime 
shtepise

11.02.2024

32 Ilir Plaka 01.02.2024 Kerkese per 
leje,mur rrethues 12.02.2024

33 Luljeta Medolli 02.02.2024
Kerkese per 
vertetim 
bashkjetese

13.02.2024
Kthim 
pergjigje

346

34 Perparim Hoxha 05.02.2024
Kerkese per 
riparim muri 
rrethues

15.02.2024
Kthim 
pergjigje

35 Qatip Sufa 05.02.2024 Kerkese per 
shfrytezim pylli 15.02.2024

36 Zak Ranxha 06.02.2024
Kerkese per 
riparim gardhi

16.02.2024 Ska pergjigje 484

37 Osman Dulja 06.02.2024

Kerkese per 
riparim te 
pjesshme te 
çatise

16.02.2024

38 Bukuroshe Mehme
ti 06.02.2024

Ankese per 
komshiun qe 
nderton ne 
prone shteti

16.02.2024

39 Petrit Xibrrak
u 07.02.2024

Kerkese per te 
lidhur kontrat 
per shfrytezim 
pylli

17.02.2024

40 Lulezim Meta 07.02.2024

Kerkese per te 
lidhur kontrat 
per shlyerje 
taksash me keste

17.02.2024

41 Mikael Kurti 07.02.2024
Kerkese per 
ndihme 
financiare.

17.02.2024



42 Arjan Metaj 07.02.2024

Ankese per 
komshiun,per 
tubin e sobes me 
dru

17.02.2024 Ska pergjigje 483

43 Nosi Berdufi 08.02.2024

Ankese per 
komshiun ne 
shtermen, preu 
hurmat dhe ullinjt

18.02.2024
Nuk eshte 
kthyer 
pergjigje

421

44 David Xhyra 08.02.2024
Kerkese per leje 
per te vendos 
nje tend

18.02.2024

45 Elisabeta Qyrded
i 09.02.2024 Kerkese per 

vertetim page 19.02.2024

46 Festim Metush
i 09.02.2024

Kerkese per 
ndihme 
financiare.

19.02.2024

47 Petrit 
Sherma
dhi

12.02.2024
Ankese per 
komshinjt e pallatit

22.02.2024
U verifikua si 
rast

444/1

48 Qerim Baku 12.02.2024
Ankese per zenie 
te hapsires publike

22.02.2024 Ska pergjigje 473

49 Suzana Frasher
i 13.02.2024

Kerkese per leje 
per 
ndertim,suvatime 
 etj.

23.02.2024

50 Ilir Lleshi 13.02.2024
Kerkese per te 
lidhur kontrate 
toke me qera

23.02.2024

51 David Xhyra 14.02.2024

Kerkese per leje 
per te lidhur 
kontrat per 
shrytezim 
hapsires publike

14.02.2024

52 Arjana Agalliu 15.02.2024
Kerkese per tu 
punesuar prane 
bashkise Cerrik

25.02.2024

53 Elena Muça 19.02.2024 Kerkese per tu 
liruar rruga 28.02.2024

54 Zymbyle Çekrezi 19.02.2024
Kerkese per leje 
per riparim muri 
rrethues

28.02.2024



55 Ylli Zdrava 20.02.2024
Kerkese per te 
lidhur kontrate 
toke me qera

29.02.2024

56 Mimoza Sejdini 20.02.2024

Kerkese per leje 
per riparim muri 
dhe riparim I 
Çatise

29.02.2024

57 Luan Lila 21.02.2024

Kerkese per 
ngritje grupi 
komisioni per te 
liruar rrugen

01.03.2024

58 Fatjon Musta 22.02.2024
Kerkese per te 
lidhur kontrate 
toke me qera

02.03.2024

59 Agron Bibo 23.02.2024

Ankese per te 
zhbllokimin e 
kanalit te 
Garunjes,I 
mbushur me 
inerte,goma etj.

03.03.2024

60 Ramazane Rabush
ja 23.02.2024

Ankese per 
komshiun, per 
ujrat e zeza.

03.03.2024

61 Erind Zani 27.02.2024

Kerkese per 
vertetim nga 
zjarrfiksja,qe me 
eshte djegur 
shtepia

08.03.2024

62 Ahmet Lamçja 28.02.2024

Kerkese per leje 
per te bere 
suvatime te 
brendshme te 
shtepis

09.03.2024

63 Ferdinand Liçi 28.02.2024

Kerkese per te 
veshur muret e 
jashtme te 
shtepis me pllaka

09.03.2024

64 Bledar Ibrushi 28.02.2024

Kerkese per leje 
per te veshur 
shtepin me 
sistem kapot

09.03.2024



65 Arbër Disha 29.02.2024

Kerkese per 
vertetim si banor I 
qytetit Cerrik nga 
viti 2020

10.03.2024
U kthye 
pergjigje

66 Admondi Bitri 01.03.2024

Kerkese qe te 
me ndihmoni 
per te gjetur 
dokumentet e 
shtepise

11.03.2024

67 Nexhmije Ibrahimi 01.03.2024
Kerkese per 
shperblim dalje ne 
pension

11.03.2024
U kthye 
pergjigje

68 Mimoza Brahja 01.03.2024

Kerkese per te 
jetuar ne nje 
banese ne 
ambjentet qe ka 
bashkia

11.03.2024

69 Andrea Pellum
bi 04.03.2024

Kerkese per te 
vendosur tend 
dielli tek biznesi

15.03.2024

70 Amdi Ago 04.03.2024
Kerkese per te 
lidhur kontrate 
toke me qera

15.03.2024

71 Tatjana Çala 04.03.2024

Kerkese per 
shperblim  page 
per dalje ne 
pension

15.03.2024
U kthye 
pergjigje

72 Jani Balla 05.03.2024

Ankese per 
komshiun tim I 
cili po me bene 
deme shume te 
medha,nga 
shkaterrimi I 
shtepis se tij

16.03.2024

73 Qemal Feza 06.03.2024
Kerkese per 
ndihme 
financiare.

17.03.2024

74 Maliq Laroshi 07.03.2024
Kerkese per te 
ngritur nje grup 
komisioni

18.03.2024



75 Klevis Thimo 07.03.2024

Kerkese per leje 
per riparme te 
brendëshme 
shtëpie

19.03.2024

76 Eqrem Beqiri 08.03.2024
Kerkse per 
ngritje grupi 
komisioni

19.03.2024

77 Ilmi Sherma
dhi 11.03.2024

Kerkese per te 
lidhur kontrate 
toke me qera

21.03.2024

78 Josif Ranxha 13.03.2024

kerkese per 
shperblim 
page,arsye dalje 
ne pension

24.03.2024

79 Bejaze Dine 18.03.2024

Kerkoj zgjidhje per 
telat e kablloreve 
tek hyrja ime ne 
pallat

29.03.2024
U verifikua si 
rast

80 Kushe Allkja 19.03.2024
Kerkese per te 
lidhur kontrate 
toke me qera

30.03.2024

81 Besnik Ago 20.03.2024
Kerkse per 
ngritje grupi 
komisioni

30.03.2024

82 Dritan Boja 21.03.2024

kerkese per leje 
per te ndertuar 
nje garazhd 
makine,zatore

31.03.2024

83 Gazmir Beqiri 27.03.2024

Kerkse per te 
qene prezente 
tek mbledhja e 
keshillit 
bashkiak

07.04.2024

84 Bledar Mehall
a 27.03.2024

kerkese per te 
qene prezent tek 
mbledhja 
keshillit 
bashkiak

07.03.2024

85 Gentian Kashari 28.03.2024
Kerkese per te 
lidhur kontrate 
toke me qera

08.04.2024



86 Jorgo Mustaf
aj 28.03.2024

Kerkse per leje 
sistemim oborri 
shtepise

08.04.2024

87 Idriz Boja 28.03.2024
Kerkese per leje 
per riparime 
oborri, suvatime

08.04.2024

88 Hiqmet Zyma 28.03.2024

Kerkese per te 
ngritur nje grup 
komisioni,per 
hapje rruge tek 
toka

08.04.2024

89 Emira Zela 02.04.2024

kerkese per 
riparim 
muri,rrethues, 
sisitemim oborri 

12.04.2024

90 Perparim Jahja 02.04.2024
kerkese per 
riparim muri 
rrethues

13.04.2024

91 Shaqir Kalemi 02.04.2024
kerkese per 
riparim catije te 
shtepise

12.04.2024

92 Elisabeta Ziu 02.04.2024

Kerkese per 
rinovim kontrate 
me qera si dhe 
lidhje kontrate

12.04.2024

93 Halim Vidhan
i 03.04.2024

kerkese per 
rinovim kontrate 
tokes me qera si 
dhe lidhje per 
kontrate tjeter

13.04.2024

94 Zamir Halili 03.04.2024
Kerkese per te 
lidhur kontrate 
toke me qera

13.04.2024

95 Kadri Kicka 05.04.2024
kerkese per 
riparim catije te 
pjesshem

15.04.2024
U kthye 
pergjigje

96 Petro Gjini 08.04.2024 Kerkese per leje 
per riparim çatije 18.04.2024



97 Perparim Kollarja 08.04.2024
Kerkese per 
riparim tende tek 
veranda

18.04.2024
U kthye 
pergjigje

98 Gazmend Kuqi 08.04.2024
kerkese per 
ngritje grupi 
komisioni

18.04.2024

99 Mekail Sado 08.04.2024
Kerkese per 
ligjin e qeneve 
qe rrijn ne qytete

18.04.2024

100 Idajet Çala 09.04.2024

Kerkese per 
riparim te 
rrethimit 
egzistues

19.04.2024

101 Hume Plaka 09.04.2024
Kerkese per te 
lidhur kontrate 
toke me qera

19.04.2024

102 Mehmet Shaban
i 09.04.2024

Kerkese per leje 
per veshjen e 
murit rrethues 
te shtepise

19.04.2024

103 Bajram Sulmin
a 09.04.2024

Kerkese per leje 
per riaprimin e e 
mbuleses se 
shtepise

19.04.2024

104 Luan Çabja 15.04.2024

Kerkese per te 
bere riparimin e 
soletës se 
shtepise,suvatim
e etj.

25.04.2024

105 Altin Idrizi 16.04.2024
Kerkese per 
karakteristike 
sjellje

26.04.2024
U kthye 
pergjigje
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106 Fatime Çala 17.04.2024

Kerkese per 
ngritje grupi 
komisoni per 
verifikim kufijsh 
toke

27.04.2024

107 Ali Liçi 16.04.2024

Kerkese per leje 
per riparim 
murit rrethues 
egzistues

26.04.2024



108 Fatmir Kokuja 16.04.2024
Kerkeses per te 
lidhur kontrate 
toke me qera

26.04.2024

109 Mine Kula 18.04.2024
Kerkese per vitet 
e punes 1994-
1999

28.04.2024

110 Jani Balla 22.04.2024

Kerkese per leje 
per riparim te 
rrethimit 
egzistues

02.05.2024

111 Seit Hysa 27.03.2024

Kerkese per 
ngritje grupi 
komisioni per 
verifikim per 
zaptim prone. 
Kerkese e 
ardhur nga Nj.A 
Klos dorazi

07.04.2024

112 Jakup Sherma
dhi 25.04.2024

Kerkese per te 
nderprere 
kontarten e 
tokes me qera

05.05.2024

113 Klodian Sherma
dhi 25.04.2024

Kerkese per te 
lidhur kontrate 
toke me qera

05.05.2024

114 Nuri Bejdolli 03.05.2024

Ankese per 
komshiun tim I 
cili mban pula 
tek hyrja pallatit

13.05.2024

115 Fatos Blogu 08.05.2024
Kerkese per leje 
per te ndertuar 
nje stalle lopesh

18.05.2024

116 Fatmir Harizaj 09.05.2024
Kerkese per te 
bere riparimin e 
catise se shtepise

19.05.2024

117 Niko Muça 07.05.2024

Kerkese per te 
verifikuar kufinjt 
e tokes tek 
trualli I shtepise

17.05.2024



118 Ramazan Idrizi 07.05.2024

Kerkese qe 
bashkia te bej 
matjet e tokave 
me shume 
bashkpronar

17.05.2024

119 Gentian Ziu 08.05.2024

Kerkese per te 
lidhur nje 
kontrate toke 
me qera

18.05.2024

120 Liljana Mustaf
aj 29.04.2024

Kerkese per leje 
per riparim I 
ballkonit etj.

10.05.2024

121 Niko Sulaj 03.05.2024
Ankese per 
komshiun tim 
Edmond Saliasi

13.05.2024

122 Tele Tabaku 26.04.2024
Kerkese per te 
lidhur kontrate 
toke me qera

06.05.2024

123 Ardjan Goga 25.04.2024
Kerkese per 
karakteristike 
sjellje

05.05.2024

124 Jani Balla 22.04.2024

kerkese per leje 
per riparim muri 
rrethues 
egzistues

01.05.2024

125 Eduart Gjini 22.04.2024
Kerkese per leje 
per riparim e 
çatise

01.05.2024

126 Nikolla Culi 25.04.2024
Ankese per 
komshiun qe 
mban dhi

03.05.2024
U verifikua si 
rast

127 Qemal Shaban
i 16.05.2024

Kerkese per leje 
per sistemimin e 
oborrit para 
shtepise

26.05.2024

128 Fatmir Firaku 14.05.2024
Kerkese per tu 
punesuar prane 
bashkise Cerrik

24.05.2024

129 Roland Jauplla
ri 17.05.2024

Kerkese per leje 
per 
sistemimin,shtri
m oborri me 
beton per parkim

27.05.2024



130 Sheqere Sina 24.05.2024

Kerkese per te 
ngritur nje grup 
komisoni per 
verifikim rruge

04.06.2024

131 Sonila Shaulli 24.05.2024

Ankese per 
makinen e 
prishur te 
plehrave qe e 
kane lene para 
shtepise time

04.05.2024

132 Viktor Dyrma 24.05.2024

kerkese per 
riparimin e 
magazines 
blektorale

04.06.2024

133 Sami Gjokola 21.05.2024

kerkesae per te 
prere mje peme 
afer shtepis time 
te cilen e ka mbjell 
komshiu im dhe 
vijn shume 
gjarprinj

03.06.2024
U verifikua si 
rast

134 Albert Sherma
dhi 28.05.2024

Kerkese per 
riparim te çatise 
se shtepise

08.06.2024

135 Veis Hoxha 29.05.2024
Kerkese per 
riparimin e 
çatise se shtepise

09.06.2024

136 Neki Musta 20.05.2024

Ankese per 
banoret e fshatit 
Selvias,hedhin 
mbeturina ne 
perrua, I cili 
ndodhet ngjitur 
me shtepin time

30.05.2024

137 Korina Manari 30.05.2024

Ankese per 
komshiun im 
Kastriot Dedja I 
cili mban dele 
dhe dhi tek 
banesa ku 
jetojm.

30.06.2024



138 Bukurije Leka 29.05.2024

Kerkese qe te  
merrni masa per 
pezullimin e 
punimeve te 
operatorit 
eregjitik OST,po 
kryen punime 
tek toka ime pa 
miratimin tim

12.06.2024

139 Adelajda Mema 03.06.2024

Kerkese per 
ndihme per 
restaurim 
shtepie, nga 
termeiti qe ra ne 
2019

13.06.2024

140 Behar Hysa 04.06.2024

Ankese per 
komshiun tim I 
cili lë mjetet 
bujqesore para 
portes se 
shtepise time

18.06.2024

141 Shahin Kovaci 05.06.2024

Ankesa ime eshte 
per komshiun tim I 
cili ka nderhyre tek 
themeli I dyqanit 
dhe me ka 
bllokuar rrugen

19.06.2024
U verifikua si 
rast

142 Denis Qokli 06.06.2024

Ndihme nga 
bashkia per 
ushqime strehim 
etj

20.06.2024

143 Ermira Baku 10.06.2024

Kerkese per 
ngritje grupi 
komisoni per 
verifikim kufijsh 
toke

30.06.2024

144 Tatjana Çala 10.06.2024

kerkese per 
shperblimin e 
pushimeve 
vjetore

30.06.2024



145 Nasipe Madhi 10.06.2024

kerkese per 
ndihme 
financiare,per 
djalin operim 
nga zemra

30.06.2024

146 Kujtim Boja 12.06.2024
Kerkese per 
riparim te çatise 
se shtepise

26.06.2024

147 Kosta Baha 25.06.2024
Kerkese per te 
bere riparimin e 
Çatise

03.07.2024

148 Tatjana Çala 24.06.2024

Ankese per 
burimet 
njerzore,lejen e 
zakonshme

03.07.2024

149 Xhesjan Duzha 01.07.2024

Ankese per 
komshiun, I cili ka 
zene rrugen e 
lagjes

12.07.2024
U verifikua si 
rast

150 Arben Tafa 01.07.2027
Kerkese per te 
prer nje peme 
tek pallati

12.07.2024

151 Jace Senia 28.06.2024

Kerkese per te 
rinovuar 
kontraten e 
tokes me qera

10.07.2027

152 Nuri Bejdolli 03.05.2024

Ankese per 
komshiun tim I cili 
mban pula tek 
hyrja pallatit

15.05.2024
U verifikua si 
rast

153 Vasillaq Prifti 03.07.2024
Kerkese per 
pastruar ferrat 
tek pallati

15.07.2024

154 Hazis Buzdra 03.07.2024

Ankese per 
komshiun tim I 
cili po nderton 
ngjitur shtepise 
time

15.07.2027

155 Besnik Malo 03.07.2027

Kerkese per 
statusin e 
prones ,truall 
kantjer

15.07.2024



156 Thanas Idrizi 05.07.2024

Kerkese per 
vend parkimi per 
linjen e 
transportit 
publik qe kam

20.07.2024

157 Jani Gjini 04.07.2024

Kerkese per 
vertetim ne 
lidhje me masen 
admisitrative te 
marre nga 
inspektorati I 
mbrojtjes se 
territorit

19.07.2024

158 Altin Idrizi 05.07.2024
Kerkese per 
karakteristike 
sjellje

20.07.2024
U kthye 
pergjigje

159 Ana Xhavari 05.07.2024

Kerkese per nje 
vertetim 
bashkjetese e 
djalin

20.07.2024
U kthye 
pergjigje

160 Ilir Saliu 09.07.2027
Kerkese per te 
bere riparimin e 
shtepis

23.07.2024
U kthye 
pergjigje

161 Ndricim Sadiku 12.07.2024
kerkese per vitet e 
punes 1992-1994

26.07.2024
U kthye 
pergjigje

162 Lulzim Sallja 12.07.2024
Kerkese per leje 
per riparim muri 
rrethues

26.07.2024
U kthye 
pergjigje

163 Vasillaq Prifti 08.07.2024

Ankese per 
komshiun nje kate 
me lart,le ujin 
hapur dhe po me 
prishet banesa ime

22.07.2024
U kthye 
pergjigje

164 Enver Kurti 15.07.2024

Kerkoj nga ju qe 
te bej riparimin 
e catise se 
shtepise

29.07.2024

165 Fatbardha Lamçja 11.07.2024
Tek shtepia ku 
jam kerkoj qe te 
zgjerohet rruga

25.07.2024



166 Eduart Komino 19.07.2024

Pemet e 
varrezave kane 
rene mbi varret 
e prinderve te mi

05.08.2024

167 Pasho Duzha 22.07.2024
Kerkese per leje 
per riparime te 
catise

08.08.2024

168 Mestan Miraka 22.07.2024

Ankese per 
komshiun per 
kondicionerin 
siper hyrjes

08.08.2024

169 Kastriot Buzani 25.07.2024
Ankese per ujrat 
e zeza ne oborrin 
e shtepise

09.08.2024

170 Fatmir Coha 26.07.2024
Kerkese per te 
rregulluar 
rrugen tek toka

09.08.2024

171 HELIDOR DEMIR
I 29.07.2024

KERKESE PER 
LEJE- RIPARIM 
TEK KISHA

12.08.2024

172 Bajram Bego 1.08.2024
ankese per 
mbeturinat para 
pallatit

16.08.2024

173 Andon Duka 2.08.2024 kerkese per 
riparimin e catise 17.08.2024

174 Vladimir Kallud
he 2.08.2024

Kerkese per 
shtim tende dhe 
rikonstruktime 

17.08.2024

175 Gani Bezati 2.08.2024
kersese per 
verifikim te 
prones ne terren 

17.08.2024

176 Ardjan Goga 5.08.2024

kerkese per 
ndihme 
financiare per 
vajzen e smure

20.08.2024

177 Bujar Ruqja 5.08.2024

kerkese per 
ndihme 
ekonomike per  
te 40 e djalit 

20.08.2024



178 Arsen Xhika 6.08.2024 kerkese per 
shtrimin e rruges 21.08.2024

179 Ana Bardhu
shi 6.08.2024

kerkese per 
ndihme 
financiare 

21.08.2024

180 Aglinda Tervoli 7.08.2024

kerkese per 
rikonstrukturim 
fasade dhe 
nderrim dritare

24.08.2024

181 Irma Panxhi 9.08.2024 ankese per 
shkaterrim prone 25.08.2024

182 Gazmend Baku 9.08.2024 hapje rruge te 
bllokuar 25.08.2024

183 Klarita Dova 12.08.2024 Riparim catie 29.08.2024
184 Albert Doko 12.08.2024 Reparim tarace 29.08.2024

185 Tomorr Sina 13.08.2024
kerkese per lirim 
te tokes te zene 
nga komshiu 

30.08.2024

186 Xhevdet Senja 15.08.2024
pastrim e objektit 
poshte shtepise 

30.08.2024

187 Vasil Cullhaj 15.08.2024
verifikime per 
komshiun

30.08.2024

188 Majlinda  Baha 19.08.2024
Ndihme per 
fatkeqsi vdekje

30.08.2024

189 Xhevit Xhaferri 20.08.2024

kerkese per 
pastrim te 
inerteve poshte 
pallatit

5.09.2024

190 Dilaver Kamami 21.08.2024
ankese per hedhje 
inertesh dhe 
mbeturinash

06.09.2024

191 Shyqyri Baku 21.08.2024
Ankese per zenien 
e rruges ku 
ndodhet shtepia 

06.09.2024



192 Lavdie Sinandemaj21.08.2024

ankese per 
mospastrim 
inertesh nga furra 
e bukes ku jeton 
dhe gjithashtu 
ankes per  tualetin 
e komshiut per 
rrjedhje 

06.09.2024

193 Besnik Malo 21.08.2024
 kerkese per 
vertetim  taksash

06.09.2024

194 hazbi mehalla 22.08.2024
kerkese per lirim 
te rruges dhe 
tokes nga komshiu

7.09.2024

195 Astrit xhika 20.08.2024
ankese per 
komshiun 

10.09.2024

196 Gjinovera Sharku 26.08.2024
Kerkese per 
karakteristike 
sjellje

26.08.2024
U kthye 
pergjigje

197 Kujtim Sulmina 27.08.2024
kerkese per 
riparim muri dhe 
vendosje porte

10.09.2024

198 Jace Cela 27.08.2024

kerkese per 
mbyllje kontrate  
dhe hapje e nje te 
reje

10.09.2024

199 Drita Himaj 28.08.2024
kerkese per 
ndihme financiare 
ne rast fatkeqesie

11.09.2024

200 Lumturi Mushi 28.08.2024
kerkese per 
ndihme financiare 
ne rast fatkeqesie

11.09.2024

201 Qerim Kamami 29.08.2024

ankese per 
bashkefshateret 
qe nuk lejone 
punimet e 
kanalizimeve te 
ujerave te zeza

11.09.2024

202 Armand Cela 03.09.2024
ankese per rrugen 
drita uji 

12.09.2024
U verifikua si 
rast

203 Filip Binjaku 03.09.2024
Masa per derdhjen 
e ujrave te zeza 

12.09.2024



204 Osman Myzeqari 04.09.2024
vendosjen e koshit 
te mbeturinave 

14.09.2024

205 Sefedin Vlashi 06.09.2024

ndihmes per 
riparimin e 
shtepise  nga 
stuhia pasi jam  
keq ekonomikisht

14.09.2024

206 Rakip Isaku 09.09.2024

ankese per 
komshiun qe  ka 
zdruktarin,mbetjet 
po na  helmojn  te 
gjithve 

17.09.2024
U verifikua si 
rast

207 Altin Kuqja 09.09.2024
Kerkese per te 
vendosur kosh 
plehrash

23.09.2024

208 Hekuran Lala 10.09.2024

Ankese per te 
hequr plehrat, te 
cilat kane 1 muaj 
pa u pastruar

24.09.2024

209 Lumturi Çepa 12.09.2024
Kerkese per tu 
punesuar prane 
bashkise Cerrik

24.09.2024

210 Faik Karaj 16.09.2024
Kerkese per te 
pastruar kanalin 
kullues

30.09.2024

211 Zamira Sade 13.09.2024

Kerkese per 
ndihme per te 
lidhur burs per 
femijet

27.09.2024

212 Elson Qosja 13.09.2024

kerkese per prishje 
kontrate  per 
siperfaqen e tokes 
ne mollas 

27.09.2024

213 Adile Heqimaj 16.09.2024

Ankese per 
komshiun tim I cili 
me ka cenuar 
pronen shtepine

30.09.2024
U kthye 
pergjigje

214 Shpresa Boçi 18.09.2024
Kerkese per vitet e 
punes dhe pagat

02.10.2024
U kthye 
pergjigje

215 Marsid Çala 18.09.2024
Riparim te catise 
te shtepise

02.10.2024
U kthye 
pergjigje



216 Anila Dino 19.09.2024

Ankese per 
shtepin po vene 
piketime njerez te 
panjohur

03.10.2024

217 Nosi Berdufi 20.09.2024

Ankesa eshte per 
pyellin te cilin po e 
presin njerez pa 
kriter

04.10.2024
U verifikua si 
rast

218 Ylli Elezi 20.09.2024

Ankesa ime 
qendron tek 
komshiu I cili ka 
nxjerr komshiu ka 
nxjerr ujrat e zeza 
te dritarja e 
shtepise

04.10.2024
U verifikua si 
rast

219 Neim Kabilo 20.09.2024

Kerkse per 
vertetim 
bashkejetese 5 
vitet e fundit

04.10.2024
U kthye 
pergjigje

220 Fatime  Qosja 20.09.2024
kerkese per 
karakteristike 
sjellje

04.10.2024
U kthye 
pergjigje

221 Lavdie Luca 23.09.2024

Kerkese per te 
vendosur kangjella 
tek shkallet e 
pallatit

07.10.2024

222 Altin Idrizi 24.09.2024
Kerkese per 
karakteristike 
sjellje

08.10.2024
u kthye 
pergjigje

223 Lindita Sanxhaku24.09.2024
Kerkese per 
vertetim 
bashkjetese

08.10.2024
u kthye 
pergjigje

224 Bujar Maliqi 24.09.2024
Ankese per per te 
prer ferrat ngjitur 
shtepise

08.10.2024
U verifikua si 
rast

225 Ilir Asllani 25.09.2024
Kerkese per te 
pastruar kanalin 
kullues

09.10.2024

226 Kastriot Çela 25.09.2024

Kerkese per 
ngritjen e nje 
komisoni  per te 
hapur rrugen   te 
zene nga vellai 

09.10.2024

227 Nezir Shermani01.10.2024
kerkese per 
krasitjen  e pemeve 

10.10.2024
U verifikua si 
rast



228 Gezim Zena 03.10.2024
ankese per prerjen 
e pemeve 

12.10.2024

229 Ermal Ibaj 03.10.2024
kerkese per te 
hequr kabllot  ne 
dritare 

16.10.2024

230 Andrea Çala 07.10.2024
Kerkese per te 
pastruar kanalin 
kullues

21.10.2024

231 Anila Dino 08.10.2024

Ankese per 
komshiun I cili me 
ka prishur pronen 
private

22.10.2024
u ngrit grup 
komisioni

232 Ilirjan Shermadhi06.09.2024
Kerkese perleje 
riparim catie

13.09.2024
U kthye 
pergjigje

233 Adriatik Mehalla 12.09.2024
kerkese per 
riaprim catie

16.09.2024
U kthye 
pergjigje

234 Reshat Hoxha 11.09.2024

Ndertim I catise tip 
vendi e 
pashrytezuese mbi 
taracen e banese 2 
kate

16.09.2024
U kthye 
pergjigje

235 Marsid Çala 18.09.2024
Riparim I 
pjeseshem I catise

24.09.2024
U kthye 
pergjigje

236 Ibrahim Mehilli 17.09.2024
Ndertim I catise se 
pa shrytezuese

24.09.2024
U kthye 
pergjigje

237 Emiljan Çengeli 02.10.2024
Riparim I 
pjeseshem I catise

03.10.2024
U kthye 
pergjigje

238 Gazment Mehalla 08.10.2024
riparim rruge me 
fondet e tij 

15.10.2024

239 Esmeralda Dulja 9.10.2024
kerkese  per  
karaktesistik sjellje 

12.10.2024
U kthye 
pergjigje

240 Perparim Thaci 09.10.2024

ankese per 
punojsit e bashkise  
 per kanalin posht 
shtepise

12.10.2024 

241 Misir Cala 09.10.2024
kerkese per rruge 
qe mund te kaloj  
kombanja 

12.10.2024



u Kujtim Allko 10.10.2024
kerkese per 
ndricim

15.10.2024
U kthye 
pergjigje

243 Ferdinant Hasa 10.10.2024
Ankese per te prer 
barin tek pallati

24.10.2024

244 Eduart Komino 10.10.2024
Kerkese per 
vertetim page

24.10.2024
U kthye 
pergjigje

245 Astrit Beshiri 10.10.2024

Kerkese per te 
krasitur pemet 
para shtepise dhe 
para bizneset, pasi 
jane rritur shume

24.10.2024

246 Hekuran Meta 11.10.2024

Kerkese per te 
ngritur grup 
komisioni per te 
liruar rruge per tek 
toka

25.10.2024

247 Halil Lleshi 14.10.2024
kerkese per 
verifikim kufijsh

28.10.2024

248 Abdyl Xhika 15.10.2024
ankes  per nje 
person q I bllokon 
ujin per ne toka

30.10.2024

249 Vitore Dervishi 15.10.2024
kerkese per 
vertetim 
bashkjetese

15.10.2024
U kthye 
pergjigje

250 Liri Lala 17.09.2024

kerkese per leje 
shtrim oborri me 
shtrese betoni te 
holle

15.10.2024
U kthye 
pergjigje

251 Hazis Cara 16.09.2024
Kerkese per leje 
ndertim I cative te 
pa shfrytezueshme

02.10.2024
U kthye 
pergjigje

252 Emiljan Cengeli 02.10.2024
kerkese per leje 
per ripari m I 
pjeshme te catise

03.10.2024
U kthye 
pergjigje

253 Ilirjan Shermadhi06.09.2024
kerkese per leje 
ndertim I cative te 
pa shfrytezueshme

13.09.2024
U kthye 
pergjigje



254 Adriatik Mehalla 12.09.2024
Kerkese per leje 
ndertim I cative te 
pa shfrytezueshme

16.09.2024
U kthye 
pergjigje

255 Reshit Hoxha 11.09.2024

Kerkese per leje 
per ndertim I 
cative te pa 
shfytezueshme

16.09.2024
U kthye 
pergjigje

256 Ibrahim Mehilli 17.09.2024
Kerkese per leje 
ndertim I cative te 
pa shfrytezueshme

24.09.2024
U kthye 
pergjigje

257 Shpresa Boci 18.09.2024
kerkese per 
vertetim page

17.10.2024
U kthye 
pergjigje

258 Pasho Asllani 21.10.2024
Kerkese per te 
rregulluar rrugen 
tek toka

03.11.2024

259 Hysnie Qorollari 21.10.2024
kerkese per 
ndihme financiare 
dhe ushqime

03.11.2024

260 Argjend Korra 22.10.2024
Kerkese per 
vertetim page

04.11.2024
u kthye 
pergjigje

261 Rajmonda Kofsha 23.10.2024
kerkese per 
ndihme financiare

05.11.2024

262 Fiqerete Xibrraku 23.10.2024
kerkese per 
ndihme financiare 
dhe ushqime

05.11.2024

263 Elena Muca 24.10.2024
Kerkese per ngritje 
grupi komisioni

06.11.2024

264 Elmas Isaku 28.10.2024
Kerkese per te 
rregulluar rrugen 
tek toka

05.11.2024

265 Elmas Isaku 28.10.2024
Kerkese per te 
levizur koshat tek 
lagja

5.11.2024

266 Halil Ymeri 28.10.2024

kerkese per 
arkitarin midis 
kateve 3-4 per 
shembje

05.11.2024

267 Hysni Petalli 16.10.2024
Ankese per 
komshiun I cili ka 
zene trotuarin

30.10.2024



268 Fatos Beqiri 28.10.2024

Ankese per 
komshiun I cili 
hedh mbeturinat 
prane shtepis time

10.11.2024

269 Kledian Hidri 29.10.2024

Kerkese per 
vertetimin  qe 
prindrit jetojn 
memua per  arsye 
ekonomike ne itali.

11.11.2024

270 Mirela Hyseni 1.11.2024
Kerkese per 
vertetim 
bashkjetese

15.11.2024

271 Ferit Cela 04.11.2024

kerkese per 
vertetim per token 
per zonen 
kadastrale 

20.11.2024

272 Alice Allkja 04.11.2024
Kerkese per nje 
vend pune

20.11.2024

273 Rukie Musaj 11.11.2024
kerkese per 
vertetim 
bashkjetese

20.11.2024

274 Ardian gelqerxhiu 12.11.2024

ndihmes per 
banese deri ne 
meomentin e 
daljes se vendimit 
per te rregulluar 
shtepin nga ana 
juaj

26.11.2024

275 Anita Hyseni 19.11.2024
Kerkese per 
karakteristike 
sjellje

03.12.2024
U kthye 
pergjigje

276 Kadrije Shaban
i 20.11.2024

Kerkese per te 
ngritur nje grup 
komisioni 
verifikim kufijsh

03.12.2024

277 Edlira Hyseni 19.11.2024
Kerkese per 
karakteristike 
sjellje

03.12.2024
U kthye 
pergjigje

278 Anita Buzani 20.11.2024
Kerkese per te 
vendosur police 
te shtrire

03.12.2024



279 Edlira Hyseni 19.11.2024
Kerkese per 
vertetim page dhe 
punesimi ne bashki

03.12.2024
U kthye 
pergjigje

280 Mandalina Dervish
i 19.11.2024

Ankese per te 
hequr kabllot e 
internetit nga 
ballkoni shtepise

03.12.2024

281 Kadrije Shabani 15.11.2024

Ankese per 
kunatin tim I cili ka 
vendosur 
kangjellat tek 
prona ime

25.11.2024
U kthye 
pergjigje

282 Neim Hazizolli 15.11.2024
Kerkese per 
karakteristike 
sjellje

18.11.2024
U kthye 
pergjigje

283 Vladimir Merdan
i 13.11.2024

Ankesa nag 
banoret qe mos 
te priten hurmat 
ne shtermen

27.11.2024

284 Misir Cala 27.11.2024

kerkese per 
ngritje komisioni 
pasi nje person 
pa zaptuar token 

10.12.2024

285 Bedrije Hoxha 26.11.2024

kerkese per nje 
vertetim  per 
mardhenine 
pune per 
dokumentacion 
jashte shtetit

10.12.2024

286 Hume Plaka 27.11.2024

kerkese per grup 
komisioni per 
verifikim token 
shtet  qe ka vite 
qe  e perdor

10.12.2024

287 Fatmir Firaku 04.12.2024

kerkese per 
ngritje komisioni 
pasi nje person 
pa zaptuar token 

15.12.2024



288 Ismail Bracja 11.12.2024
kerkes per 
rregullimin e 
shtepis

22.12.2024

289 Griselda Saliu 10.12.2024

kerkese per 
ndihme 
financiare per 
motren e semur

21.12.2024

290 Erald Salla 06.12.2024
kerkse pwe 
karakterstik sjellje 

10.12.2024
U kthye 
pergjigje

291 Kujtim Lamcja 16.12.2024

Ankese per 
komshiun tim I 
cili ka bere nje 
grop tek hyrja e 
pallatit dhe ka 
vene gardh

26.12.2024

292 Eglantina Rakipi 13.12.2024

Kerkese per leje 
per te zhvilluar 
aktivitet tek 
kinemaja e 
bashkise Cerrik

16.12.2024
U kthye 
pergjigje

293 Halit Firaku 16.12.2024

kerkese per te 
ngritur nje grup 
komisioni, 
verifikim kufijsh

26.12.2024

294 Halit Firaku 17.12.2024
Kerkese per te 
bere trotuarin 
per nxenesit

27.12.2024

295 Durim Sulmina 05.12.2024
Kerkese per 
riparim te 
pjesshme te çatise

12.12.2024
U kthye 
pergjigje

296 Luan Selimi 12.12.2024

Kerkese per 
riparim te 
pjesshme te çatise 
se shtepise

13.12.2024
U kthye 
pergjigje

297 Alket Kabila 25.11.2024

Kerkese per 
riparim te 
pjesshem te 
catise se shtepis

25.11.2024 U kthye 
pergjigje



 
 
 

REGJISTRI I KËRKESË/PËRGJIGJEVE 2024 
 
 
 

Nr. Dt. e 
regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Subjekti i 
interesuar 
për 
informacion 

Data e 
kthimit të 
përgjigjes 

Statusi Tari
fa 

188 03.06.2024 Kërkesë për 
informacion për 
zë të veçantë në 
buxhetin e 
Bashkisë Cërrik 
për të rinjtë 

Grupi “Partners 
Albania” 

 Përfunduar Nuk 
ka 

189 28.10.2024 Sa është buxheti 

vjetor i bashkisë tuaj? 

Sa prej tij shpenzohet 

për projekte sociale? 
Ka ndodhur të 

mbeten fonde pa u 

shfrytëzuara? (Ju 

lutem të dhënat për 3 

vitet e fundit) 

 

Top Chanell 05.11.2024 Përfunduar Nuk 
ka 

190 08.07.202024 1- Të më 

vendoset në 

dispozicion 

Plani i 

Veprimit për 

Eficiencën e 

Energjisë, në 

bashkinë 

tuaj 

TV-Scan 06.09.2024 Përfunduar Nuk 
ka 

191 29.07.2024 Instituti për Ndryshim 

dhe Lidership në Shqipëri 

(INLSH) po zbaton një 

projekt që synon të 

fuqizojë dhe mbështesë 

Organizatat e Shoqërisë 

Civile (OSHC) në 

Instituti për 
Ndryshim dhe 
Lidership në 
Shqipëri  

02.08.2024 Përfunduar Nuk 
ka 



monitorimin, vlerësimin 

dhe promovimin e 

pjesëmarrjes së publikut 

në planifikimin buxhetor 

dhe zbatimin e planeve 

vendore të veprimit për 

energjinë dhe klimën. 

192 24.09.2024 per sherbimin 

"Free WiFi" 

Ministria 
infrastruktures dhe 
energjise  

26.09.2024 
 
 

Përfunduar Nuk 
ka 

193 11.11.2024 A ka bashkia nje 

Plan Social te 

miratuar dhe nese po 

kur eshte miratuar? 

 

Organizata  
“faktoje” 

  Nuk 
ka 

194 10.12.2024 informacion mbi 
sistemin eGjoba 

Prefektura elbasan   Nuk 
ka 



Nr.
Rendor 

Data e 
kërkesës Objekti i Kërkesës

Data e 
Përgjigjes Përgjigje Statusi 

1 27.01.2025

Kërkesë për vënien në dispozicion të listëpagesave të 
invaliditetit  në dosjen personale të këkuesit për periudhën 
Gusht 2005 - Gusht 2010. 

Në lidhje me kërkesën për 
informacion i është vënë 
në dispozicion listëpagesa 
për periudhën e kërkuar. E plotë 

2 24.03.2025

Kërkesë për vënien në dispozicion të listëpagesave të 
invaliditetit  në dosjen personale të kërkuesit për periudhën 
Gusht 2005 - Gusht 2010. Kthyer përgjigje me email E plotë 

3 02.06.2025
Kërkesë për ankandet e zhvilluara per dhenien ne
 perdorim te siperfaqeve te fondit pyjor e kullusor 

Ne lidhje me kerkesen per 
informacion I eshte dhene 
informacion ne lidhje me 
ankandet e zhvilluara per 
dhenien me qera te 
siperfaqes se fondit pyjor e Pjesshme 

8 Shtator Kerkese per hidrocentralet (Hec) ne Bashkine Tone Kthyer pergjigje me email E plote 

9 10.10.2025
Kerkese per informacion ne lidhje me zyren e 
Mbrojtjes se Konsumatorit Kthyer pergjigje me email E plote 

Muaji Gusht 2025 Nuk ka kerkesa per informacion 

Regjistri i kërkesave dhe ankesave për vitin 2025.

Muaji Shkurt 2025 nuk ka kerkessa per informacion 

Muaji Prill 2025 nuk ka kerkesa per informacion 
Muaji Maj 2025 nuk ka kerkesa per informacion 

Muaji Korrik 2025 nuk ka kerkesa per informacion 



10 29.10.2025
Kërkesë për Fondin Social dhe Projektet që ka
 zbatuar Bashkia nga Viti 2023-2025. 

Kthyer pergjigje me email 
ku
kerkuesit I eshte kthyer 
pergjigje 
per te gjitha pyetjet duke I 
bashkangjitur 
edhe dokumentacionin 
perkates te kerkuar E plote 

                                                        Muaji Nentor 2025 nuk ka kerkesa per informacion
                                                        Muaji Dhjetor 2025  nuk ka kerkesa per informacion



Tarifa 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 



Nuk ka 



Nr.
 Rendor 

Data e 
kërkesës Objekti i Kërkesës 

Data e 
Përgjigjes Përgjigje Statusi Tarifa 

1 30.01.2026

Kërkesë për informacion në lidhje me 
OJF-të, financimi publik dhe 
bashkëpunimi me to.

Kthyer përgjigje me email ku
kërkuesit i është kthyer përgjigje 
për të gjitha pyetjet duke i bashkangjitur 
edhe dokumentacionin përkatës të kërkuar. E plotë Nuk ka 

2 04.03.2026

Kërkesë për informacion, në lidhje me 
Parqet Fotovolatike në Shqipëri, nga 
Julian Hoxha, për artikullin 
"European Fund for the Balkans". 06.03.2026

Kthyer përgjigje me email ku
kërkuesit i është kthyer përgjigje 
për të gjitha pyetjet duke i bashkangjitur 
edhe dokumentacionin përkatës të kërkuar. E plotë Nuk ka 

31.03.2026

Kwrkesw pwr informacion, nw lidhje 
me funksionimin e shwrbimit 
zjarrwfikws, nga Xhesika Tollia dhe 
Rrjeti pwr Raportimin e Krimit tw 
Organizuar dhe Korrupsionit nw 02.04.2026

Kthyer përgjigje me email ku
kërkuesit i është kthyer përgjigje 
për të gjitha pyetjet duke i bashkangjitur 
edhe dokumentacionin përkatës të kërkuar. 

3 31.03.2026

Kërkesë për Deklarimin vjetor të 
mbetjeve, nga Agjencia Kombëtare e 
Mjedisit. 30.04.2026

Kthyer përgjigje me email ku
kërkuesit i është kthyer përgjigje 
për të gjitha pyetjet duke i bashkangjitur 
edhe dokumentacionin përkatës të kërkuar. E plotë Nuk ka 

4 14.04.2026

Kërkesë për informacion, për vënien 
në dispozicion të dokumentacionit në 
lidhje me transparencën dhe 
funksionimin e Këshillit Bashkiak. 27.04.2026

Kthyer përgjigje me email ku
kërkuesit i është kthyer përgjigje 
për të gjitha pyetjet duke i bashkangjitur 
edhe dokumentacionin përkatës të kërkuar. E plotë Nuk ka 

5 29.04.2026

Kërkesë për informacion mbi 
veprimtarinë e KVSP, nga prefekti 
Elbasan. 06.05.2026

Kthyer përgjigje me email ku
kërkuesit i është kthyer përgjigje 
për të gjitha pyetjet duke i bashkangjitur 
edhe dokumentacionin përkatës të kërkuar. E plotë Nuk ka 

Muaji Shkurt 2026 nuk ka kërkesa per informacion 

Regjistri i kërkesave dhe ankesave për vitin 2026.



6 30.04.2026

Korigjim/ Saktësim nga Akti i lindjes 
për shtetasin shqiptar A. Elezi, nga 
Konsullata e Përgjithshme e RSH-së 
në Selanik, Greqi. 05.05.2026 Kthyer përgjigje me email. E plotë Nuk ka 
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